
1 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Rēzeknes novada domes 06.04.2017. 

Lēmumu Nr.8, 2.§ 

AKTUALIZĒTS ar Rēzeknes novada domes 06.07.2017. 

Lēmumu Nr. 16, 1.§ 

 

 
 

RĒZEKNES NOVADA  ATTĪSTĪBAS 
PROGRAMMAS  

2012. – 2018. GADAM 
 
 
 

 

INVESTĪCIJU PLĀNS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rēzeknē, 2017  
 



2 

 

 
Saturs 

 
 
 

Izmantotie saīsinājumi  3 
  
Investīciju plāns  4 
 
 
 

 

Pielikumi: 
 

 

1.PIELIKUMS Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā 

virziena „Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte” specifiskā 

atbalsta mērķa 5.6.2. „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 

teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 

Latgales programmas „Projekti Latgalē un Alūksnes novadā” ietvaros 

īstenojamās projektu idejas       

24 

1.pielikuma kartogrāfiskais materiāls 29 
  

2.PIELIKUMS Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā 

virziena „Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte” specifiskā 

atbalsta mērķa 5.6.2. „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 

teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 

Latgales programmas „Projekti Latgalē un Alūksnes novadā” ietvaros 

īstenojamās projektu idejas (AKTUALIZĒTS) 

30 

2.pielikuma kartogrāfiskais materiāls 36 

 

  



3 

 

 
 

Izmantotie saīsinājumi 
 
 

CO₂ Oglekļa dioksīds 

EK Eiropas komisija 

ES Eiropas Savienība 

EUR Eiropas Savienības valūta euro 

IP Ilgtermiņa prioritāte 

IZM Izglītības ministrija 

Latgales SEZ Latgales speciālā ekonomiskā zona 

Nr.p.k. Numurs pēc kārtas 

NVA Nodarbinātības Valsts aģentūra 

NVO Nevalstiskā organizācija 

PB pašvaldības budžets 

RSEZ Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona 

RV Rīcības virziens 

TIC Tūrisma informācijas centrs 

UB Uzņēmēju budžets 

VB Valsts budžets 

VKPAI Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija 

VP Vidēja termiņa prioritāte 

 

 
 



 

 

4 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

  

VP1: Iekšējo un ārējo novada savienojumu, tehniskās infrastruktūras attīstība 

RV 1.1:  Pieejamas un drošas transporta infrastruktūras attīstība 

U 1.1.1. Nodrošināt kvalitatīvu ceļu un tiltu, satiksmes pārvadu infrastruktūru 

1.1.1.-1 Rēzeknes novada pašvaldības autoceļu, 
satiksmes pārvadu un tiltu rekonstrukcija un 
infrastruktūras uzlabošana 
 

VP1 
 

 1 600 000 VB, ES 
fondi, PB 

2017-2019 Veikta pašvaldības autoceļu vai to posmu 
rekonstrukcija/pārbūve (šķembu pamatnes izbūve, asfaltbetona 
segas izbūve, virsmas apstrāde, grants seguma uzbēršana, 
nomaļu uzpildīšana, caurteku remonts), uzlabota tiltu un 
satiksmes pārvadu infrastruktūra 

VAS Latvijas valsts ceļi 

1.1.1.-2 Rēzeknes novada ciemu ielu infrastruktūras 
uzlabošana un daudzdzīvokļu māju 
iekšpagalmu labiekārtošana 

VP1 
 

 800 000 ES fondi , 
VB, PB 

2017-2019 Rekonstruētas/pārbūvētas novada pašvaldības ciemu ielas, 
nodrošināta iedzīvotāju drošība,  labiekārtoti māju iekšpagalmu 
kvartāli 

 

U.1.1.2. Uzlabot satiksmes drošību 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.1.1.3. Attīstīt ceļu un ielu apgaismojumu 

1.1.3.-1 Ielu un ceļu apgaismojuma rekonstrukcija un 
izbūve Rēzeknes novadā 

VP1 160 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 Veikta ielu apgaismojuma rekonstrukcija, nodrošinot iedzīvotāju 
satiksmes drošību 

 

U.1.1.4. Attīstīt lidlauka “Rēzekne” infrastruktūru 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.1.1.5. Nodrošināt sabiedrisko pasažieru pārvadājumu pieejamību  

1.1.5.-1 Skolēnu pārvadāšanas organizēšana, tai 
skaitā novada autoparka modernizēšana – 
t.i. dažādu autobusu iegāde skolēnu 
pārvadājumu nodrošināšanai 

VP1, 
VP2 

500 000 PB, ES 
fondi, VB 

2017-2018 Nodrošināti skolēnu pārvadājumi Rēzeknes pilsētas 
dome, Viļānu novada 
pašvaldība, pasažieru 

pārvadāšanas 
uzņēmumi 

U.1.1.6. Sekmēt jaunāko tehnoloģiju, ekonomiski izdevīgu transporta pakalpojumu attīstību 

_ _ _ _ _ _ _ _ 



 

 

5 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

U.1.1.7. Uzlabot publiskās infrastruktūras kvalitāti uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai 

1.1.7.-1 Tehniski ekonomisko pamatojumu un 
tehnisko projektu izstrāde 

VP1 200 000 ES fondi, 
Pārrobežu 
sadarbības 
program-
mas, PB  

2017-2019  Izstrādāti TEP, tehniskie projekti  

1.1.7.-2 Pašvaldības ceļu infrastruktūras uzlabošana 

Rēzeknes novadā 

VP1 4,5 milj.  ES fondi , 
PB 

2017-2022 Projekta realizācija notiks vairākās kārtās, tiks pārbūvēti šādu 
pašvaldības grants ceļu/ielu posmi bez cietā seguma:  

1) Nr.4629 “Čornaja-Melnais Dukstigals” 0,00 - 1,80 km 
(Čornajas pagasts); 

2) Nr.8814 “Hatki-Pustinka” 0,00 – 3,4 km un Nr. Nr.8816 
“Hatki-Bodrovka1” 0,00 – 0,431 km (Silmalas pagasts,); 

3) Nr.5611 „Čapkova-Geikina” 0,00 - 1,157 km (Griškānu 
pagasts); 

4) Nr.4401 “Bērzgale – Červonka” 0,00 – 2,20 km (Bērzgales 
pagasts); 

5) Nr.5030 “Viļumi – Pilcene” 0,00 – 4,920 km (Dricānu 
pagasts);  

6) Nr.7502 “Saukavieši – Diervas” 0,00 – 2,50 km (Nautrēnu 
pagasts); 

7) Nr.6005 “Kozlovka – Sūļi” 0,00 – 1,80 km ( Kantinieku 
pagasts); 

8) Nr.8201 “Jaunrikava –Kaļvi” 0,00 – 2,34 km ( Rikavas 
pagasts); 

9) Nr.8603 “Uļjanova – Vorkaļi” 0,00 – 2,72 km (Sakstagala 
pagasts); 

10) Nr.5204 “Pūdnīki-Veideres” 0,00 – 2,1 km  (Feimaņu 
pagasts); 

11) Autoceļš Dubuļi-Lielais Liepu Kalns (kopgarums: 3,170 km, 
tai skaitā autoceļu posmi: Nr.6277 “Černiki-Malinovka” 0,00-
2,660 km; Nr. 6264 “Vaišļi-Kromani” 3,700-3,54 km; Nr.6261 
“Matuļi-Novinka-Dzerkaļi-Eisaki” 6,400-6,050 km (Kaunatas 
pagasts); 

 



 

 

6 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

12) Nr.7619 “A13-Laizāni-Groverišķi-Pauliņi” 0,00 – 2,1 km 
(Ozolaines pagasts); 

13) Nr.7805 “Spundžāni-Drejerovka-Mazie Garanči” 4,207 – 
3,608 km (Ozolmuižas pagasts); 

14) Nr.8015 “Žierkli-Loci” 1,60 - 2,76 km (Pušas pagasts); 
15) Nr.9206 “A/cV579-Rosica” 0,00-0,500 km un Torņa iela 

Rosicā 0,00-0,413 km (Stoļerovas pagasts); 
16) Nr.4209 “M.Puderova-Audriņi” 2,700-1,800 (kadastra 

apzīmējums 78420040294), 1,800-1,280 km (kadastra 
apzīmējums 78420030222) un Nr.4210 “Krīvmaize-Mežāri” 
0,00 -1,580 km( Audriņu pagasts); 

17) Nr. 5408 “Cīmota-Puisāni” 0,00 – 2,53 km (Gaigalavas 
pagasts); 

18) Nr. 6612 “Ciskova-Cirmas stacija” 0,00 – 1,98 km (Lendžu 
pagasts); 

19) Nr. 7405 “Ļodāni-Aizpūre” 0,00 – 2,30 km (Nagļu pagasts); 
20) Nr. 9602 “Sondori-Loborži“ 0,00 – 1,55 km (Vērēmu 

pagasts). 

RV 1.2: Sakaru infrastruktūras nodrošinājums visā novada teritorijā 

U.1.2.1. Pašvaldības atbalsts un aktivitātes sakaru infrastruktūras attīstībai 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.1.2.2. Nodrošināt nepārtrauktu un kvalitatīvu elektroenerģijas piegādi patērētājiem 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

RV 1.3.: Industriālo un transporta/ loģistikas pakalpojumu teritoriju attīstība 

U.1.3.1. Nodrošināt perspektīvo industriālo, transporta/ loģistikas pakalpojumu teritoriju apzināšanu un izpēti 

1.3.1.-1 Tehniski ekonomisko pamatojumu un 
tehnisko projektu izstrāde pašvaldības 
infrastruktūras perspektīvajās industriālajās 
transporta/loģistikas teritorijās  

VP1  50 000 ES fondi , 
Pārrobežu 
sadarbības 
program-
mas, PB  

2017-2019 Izstrādāti TEP, tehniskie projekti Biznesa atbalsta 
institūcijas, uzņēmēji  

U.1.3.2. Nodrošināt infrastruktūras attīstību perspektīvajās industriālajās teritorijās 



 

 

7 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

 

1.3.2.-1 Infrastruktūras attīstība perspektīvajās 
industriālajās un transporta/ loģistikas 
pakalpojumu teritorijās  

VP1, 
VP3  

500 000 ES fondi, 
Pārrobežu 
sadarbības 
program-
mas, PB  

2017-2019 Nodrošināta perspektīvo industriālo un transporta/ loģistikas 
pakalpojumu teritoriju attīstība, sasniedzamība  un teritoriju 
pievilcība investīciju piesaistei  

Biznesa atbalsta 
institūcijas, uzņēmēji  



 

 

8 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

VP 2: Daudzveidīgi sabiedriskie pakalpojumi un pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

RV 2.1.: Vides pakalpojumu un infrastruktūras attīstība 

U.2.1.2. Nodrošināt atkritumu apsaimniekošanas infrastruktūru un attīstību 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.2.1.3. Modernizēt centralizētās siltumapgādes infrastruktūru 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.2.1.4. Nodrošināt degradēto teritoriju revitalizācija 

2.1.4.-1 Degradēto teritoriju revitalizācija, 
sakopšana,  attīstīšana saimnieciskās 
darbības un dzīvojamās zonās 

VP2, 
VP4 

700 000 ES fondi , 
Pārrobežu 
sadarbības 
program-
mas, PB  

2017-2019  Revitalizētas teritorijas, attīstītas saimnieciskās darbības 
teritorijas, palielinātas privāto dzīvojamo māju apbūves 
teritorijas, radīta labvēlīga vide investīciju piesaistei un 
uzņēmējdarbības veicināšanai 

 

U.2.1.5. Labiekārtot publiskās zaļās un zilās zonas 

2.1.5.-1 Tūrisma un dabas izziņas infrastruktūras 
izbūve Rāznas Nacionālajā parkā 

  VP2, 
VP4 

588 008  ES fondi , 
PB 

2017-2019 Dabas izziņas un tūrisma infrastruktūra Rēzeknes  novada 
Čornajas pagasts: skatu torņa, lapenes, pastaigu laipas, putnu 
novērošanas slēpņu, autotransporta laukuma izbūve, 
pludmales, esošās laivu piestātnes teritorijas labiekārtošana, 
velomaršruta Čornaja – Lūznava aprīkošana  

 
 

2.1.5.-2 Stāvlaukuma un gājēju celiņa ierīkošana pie 
Meirānu ezera pludmales 

VP2 9000,00 ES fondi ,   
PB 

2017-2018 Stāvlaukuma un gājēju celiņa būvniecība pie Meirānu ezera 
pludmales. 

 

2.1.5.-3 Rēzeknes novada publisko zaļo un zilo zonu 
labiekārtošana 

VP2, 
VP4 

180 000 PB,  ES 
fondi, UB 

2017-2019 Labiekārtotas zaļās zonas, nodrošinātas peldvietas un to 
labiekārtojums atbilst drošības un sanitārajām normām,  
 

Peldvietu ierīkotāji vai 
apsaimniekotāji, Dabas 
aizsardzības pārvaldes 

Latgales reģionālā 
administrācija 

2.1.5.-4 Lūznavas parka labiekārtošanas tehniskās 
dokumentācijas izstrāde 

VP1,VP
4,VP2 

10 000 PB 2018-2019 Sagatavota tehniskā dokumentācija  

2.1.5.-5 Lūznavas muižas parka rekonstrukcija un 
labiekārtošana 

VP1,VP
4,VP2 

840 000 Pārrobežu 
program-

2017-2019 Vēsturiskā parka ainavas rekonstrukcijas meta un plāna 
izstrāde, parka dendroloģisko un ainavisko vērtību 

VKPAI, KM, Dabas 
aizsardzības pārvaldes 



 

 

9 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

  

 mas, PB, 
VB, ERAF, 
Šveices un 
Norvēģijas 

finanšu 
instrumenti 

inventarizāciju parka celiņu sakārtošana, rotaļu laukuma 
izveide, dīķu tīrīšana 

Latgales reģionālā 
administrācija, pagasta 

pārvalde 

U.2.1.6. Samazināt plūdu draudu risku, nodrošinot pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu atbilstošu ekspluatāciju 

2.1.6.-1 Pašvaldības nozīmes meliorācijas tīklu 
sakārtošana Rēzeknes novadā 

VP2, 
VP4 

300 000 ES 
fondi ,PB 

2017-2019  Nodrošināta pašvaldības nozīmes meliorācijas novadgrāvju 
atjaunošana 

 

RV 2.2. Izglītības un sporta iestāžu infrastruktūras pilnveidošana 

U.2.2.1. Nodrošināt energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumus izglītības iestādēs 

2.2.1.-1 Rēzeknes novada izglītības iestāžu ēku 
renovācija un  energoefektivitātes 
paaugstināšana 

VP2, 
VP3 

3 000 000 PB,  ES 
fondi 

2017-2019 Veikti izglītības iestāžu energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi 

 

2.2.1.-2  Nautrēnu pagasta PII “Vālodzīte” 
energoefektivitātes  paaugstināšana 

VP2, 
VP3, 
VP4 

200 000 PB, ES 
fondi 

2017-2019 Veikti izglītības iestāžu energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi 

 

2.2.1.-3 Audriņu pamatskolas ēkas 
energoefektivitātes uzlabošana 

VP2, 
VP3, 
VP4 

600 000 ES fondi , 
VB, PB 

2017-2018 Audriņu pamatskolas ēkas fasādes vienkāršotās atjaunošanas 
būvdarbu veikšana atbilstoši ēkas energosertifikāta pārskatā 
sniegtajiem priekšlikumiem ēkas energoefektivitātes 
uzlabošanai, ierīkotas aktīvās atpūtas zonas, veikti skolas 
apkārtnes labiekārtošanas darbi 

 

2.2.1.-4 Sakstagala Jāņa Klīdzēja  pamatskolas ēkas 
energoefektivitātes uzlabošana 

VP2, 
VP3, 
VP4 

320 000 ES fondi , 
VB, PB 

2017-2018 Sakstagala Jāņa Klīdzēja pamatskolas ēkas fasādes vienkāršotās 
atjaunošanas būvdarbu veikšana atbilstoši ēkas 
energosertifikāta pārskatā sniegtajiem priekšlikumiem ēkas 
energoefektivitātes uzlabošanai 

 

U.2.2.2. Pilnveidot mācību iestāžu materiāltehnisko bāzi 

2.2.2.-1 Akustiskās sistēmas un apgaismojuma 
nodrošinājums pasākumu kvalitātes 
uzlabošanai 

VP2, 
VP3 

9 000 ES fondi ,   
PB 

2017-2018 Maltas vidusskolas zāles akustiskās un apgaismojuma sistēmas, 
t.sk., skatuves mehānikas un gaismas iekārtu iegāde 

 



 

 

10 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

U.2.2.3. Modernizēt izglītības un sporta iestāžu infrastruktūru un tehnisko aprīkojumu 

2.2.3.-1 Kaunatas sporta stadiona rekonstrukcija VP2,  
VP3 

320 000 ES fondi , 
pārrobežu 
program-
mas, PB 

2018-2020 Rekonstruēts sporta stadions Rēzeknes novada Kaunatas 
pagastā 

 

2.2.3.-2 Rēzeknes izglītības iestāžu stadionu, sporta 
laukumu ierīkošana un sporta zāļu izbūve, 
rekonstrukcija un labiekārtošana 

VP2,  
VP3 

1  600 000 
 

VB, ES 
fondi , PB 

2017-2018 Veikta sporta stadionu, laukuma rekonstrukcija un/vai 
ierīkošana, futbola laukuma seguma atjaunošana, skrejceliņu 
ierīkošana, basketbola, volejbola laukuma atjaunošana, hokeja 
laukuma izveidošana, nodrošinātas sporta iespējas un veicināts 
veselīgs dzīvesveids, labiekārtotas teritorijas, izbūvētas jaunas 
sporta zāles 

Lietuvas, Baltkrievijas, 
Krievijas pašvaldības 

2.2.3.-3 Nautrēnu vidusskolas sporta laukuma 
rekonstrukcija 

VP2,  
VP3 

80 000 ES fondi , 
PB, VB, 

pārrobežu 
sadarbības 
program-

mas 

2017-2020 Veikta sporta laukuma rekonstrukcija  

2.2.3.-4 Nautrēnu vidusskolas sporta zāles 
būvniecība  

VP2, 
VP3 

1 000 000 ES fondi , 
PB 

2017-2020 Sporta zāles būvniecība atbilstoši standartiem  

2.2.3.-5 Čornajas pagasta pirmsskolas izglītības 
iestādes aktīvās atpūtas un sporta zāles 
izbūve 

VP2,VP
3 

800 000 ES fondi 
PB, VB 

2017-2018 Veikta sporta un aktīvās atpūtas zāles izbūve, pieejamas ūdens, 
smilšu terapijas, nodrošināta aktīva atpūta bērniem 

 

RV 2.3. Sociālo un veselības pakalpojumu un pieejamas infrastruktūras attīstība 

U.2.3.1. Pilnveidot esošos un ieviest jaunus sociālos pakalpojumus sociālās atstumtības riska grupām 

2.3.1.-1 Sociālo pakalpojumu punkts VP2 20 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 Lūznavas pagasta pārvaldes telpas atjaunošana un inventāra 
iegāde veļas mazgāšanas un dušas telpu ierīkošanai. 

 

U.2.3.2. Izstrādāt un ieviest alternatīvos sociālos pakalpojumus 

2.3.2.-1 Mobilo brigāžu izveide VP2 70 000 ES fondi, 
PB 

2017-2019 Iegādāta materiāltehniskā bāze mobilo brigāžu izveidei, 
uzlabota sociālo darbinieku kapacitāte 

 

U.2.3.3. Uzlabot sociālo un veselības pakalpojumu infrastruktūru 

2.3.3.-1 Pieejamības nodrošināšana 
Bērzgales feldšeru vecmāšu punkta telpām 

VP2 3 500 ES fondi ,  
PB 

2017-2018 Pandusa izbūve ieejai Bērzgales FVP, piegulošās teritorijas 
labiekārtošana. 

 



 

 

11 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

2.3.3.-2 Sociālo pakalpojumu uzlabošana un 
attīstīšana Ilzeskalna pagastā 

VP2 20 000 ES fondi ,  
PB 

2017-2018 Ilzeskalna pagasta daudzfunkcionālai ēkai piegulošās teritorijas 
labiekārtošana - bruģa, žoga, pandusa izbūve. 

 

2.3.3.-3 Gaigalavas pagasta Sociālās aprūpes dienas 
centra rekonstrukcija un teritorijas 
labiekārtošana 

VP2 70 000 PB,  ES 
fondi 

2017-2018 Veikta ēkas rekonstrukcija, teritorijas labiekārtošana  

2.3.3.-4 Sociālo un veselības pakalpojumu sniedzēju 
infrastruktūras attīstība, energoefektivitātes 
pasākumi 

VP2 1 000 000 ES fondi, 
PB,VB 

2017-2019 Attīstīta infrastruktūra, ieviesti energoefektivitātes pasākumi 
sociālo pakalpojumu sniedzēju ēkās, samazināti CO2 izmeši, 
apkures izdevumi, nodrošināta pievilcīga dzīves vide 

 

U.2.3.4. Sociālās atstumtības un nevienlīdzības mazināšana 

2.3.4.-1 Aktīvais nodarbinātības pasākums „Algoti 
pagaidu sabiedriskie darbi” 

VP2, 
VP3 

450 000 VB 2017 Nodrošināta bezdarbnieku darba iemaņu iegūšana un 
uzturēšana pašvaldību izveidotajās darba vietās, veicot tādus 
algotus pagaidu sabiedriskos darbus, kas rada sociālu labumu 
sabiedrībai 

                 NVA 

2.3.4.-2 PROTI un DARI VP2, 
VP3 

63 000 ES fondi , 
PB, VB 

2017-2018 Attīstīt NVA nereģistrēto jauniešu prasmes un veicināt to iesaisti 
izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu garantijas 
ietvaros un nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā, 
sniegts atbalsts jauniešiem, kuri nemācās, nestrādā vai 
neapgūst arodu 

NVA 

RV 2.4. Kultūras pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

U.2.4.1. Modernizēt kultūras iestāžu materiāli tehniskās bāzes un infrastruktūru 

2.4.1.-1 Bērzgales kultūras nama koncertzāles 
vienkāršota rekonstrukcija 

VP2, 
VP3 

50 000 ES fondi 2016-2017 Apgaismojuma ierīkošana, griestu nomaiņa, radiatoru nomaiņa, 
automātiskās sofītu un aizkaru stangu pacelšanas-nolaišanas 
sistēmas uzstādīšana koncertzāles  skatuvei un koncertzāles 
krāsošana.   

 

2.4.1.-2 Audriņu pagasta kultūras nama skatuves 
aizkaru maiņa 

VP2, 
VP3 

8 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 Audriņu KN skatuves aizkaru sistēmas iegāde un uzstādīšana.  

2.4.1.-3 Dricānu kultūras nama skatuves pārbūve VP2, 
VP3 

30 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 Dricānu KN skatuves dēļu grīdas, podestu, elektroinstalācijas un 
apgaismojuma nomaiņa, kosmētiskais remonts. 

 

2.4.1.-4 Audio video tehniskais nodrošinājums 
pasākumu kvalitātes uzlabošanai 

VP2, 
VP3 

 
4 000 

ES fondi , 
PB 

2017-2018 Feimaņu KN vajadzībām tiks iegādāts audio un video tehniskais 
aprīkojums. 

 



 

 

12 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

  

2.4.1.-5 Nagļu tautas nama energoefektivitātes 
uzlabošana 

VP2, 
VP3, 
VP4 

25 000 ES fondi , 
valsts 

budžeta 
dotācija, PB 

2017-2018 Nagļu pagasta Tautas nama četru ārdurvju un ēkas otrā stāva 
logu nomaiņa, kosmētiskais remonts. 

N/A 

2.4.1.-6 Krēslu iegāde Nautrēnu 
pagasta sporta hallei-kultūras namam 

VP2, 
VP3 

6 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 Krēslu iegāde Nautrēnu pagasta sporta hallei-kultūras namam 
aktu zāles sēdvietu nodrošināšanai. 

 

2.4.1.-7 Ozolmuižas pagasta kultūras nama inventāra 
iegāde 

VP2, 
VP3 

7 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 KN vajadzībām tiks iegādāti krēsli, galdi, galdauti pasākumu 

rīkošanai 

 

2.4.1.-8 Apskaņošanas aparatūras un inventāra 
iegāde Strūžānu kultūras namam 

VP2, 
VP3 

9 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 Tiks iegādāta apskaņošanas aparatūras, krēsli un galdi Strūžānu 
KN. 

 

2.4.1.-9 Dzīvojamās mājas pārbūve par saieta namu 
Nautrēnu pagasta Dekteru ciemā. 

VP2, 
VP3 

80 000 ES fondi ,  
ERAF 

2017-2020 Saieta nama būvniecība  

2.4.1.-10 Bibliotēku telpu renovācija un 
materiāltehniskās bāzes atjaunošana 

VP2, 
VP3 

750 000 
 

ES fondi , 
PB, VB, 

pārrobežu 
sadarbība 

2017-2018 Izremontētas bibliotēku telpas, iegādāta jaudīga datortehnika, 
piegādāts aprīkojums, papildināti grāmatu krājumi 

 

2.4.1.-11 Muzeju telpu renovācija un 
materiāltehniskās bāzes atjaunošana 

VP2, 
VP3 

450 000 
 

ES fondi , 
PB, VB, 

pārrobežu 
sadarbība 

2017-2018 Izremontētas, renovētas muzeju telpas, iekārtotas un izveidotas 
ekspozīcijas, piegādāts aprīkojums un tehnika, papildināti 
krājumi, restaurētas mēbeles 

 

2.4.1.-12 Kultūras iestāžu pielāgošana personām ar 
kustību traucējumiem 

VP2, 
VP3 

145 000 ES fondi, 
PB 

2017-2019 Uzstādītas nobrauktuves, ierīkoti pacēlāji, telpas cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem 

 

2.4.1.-13 Kultūras/ tautas namu telpu, aprīkojuma un 
tehnikas modernizācija, ēku rekonstrukcija 
un būvniecība, energoefektivitātes 
nodrošināšana 

VP2, 
VP3 

1 000 000 ES fondi , 
PB 

2017-2019 Rekonstruētas, uzbūvētas kultūras namu/centru ēkas, iegādāta 
apskaņošanas, apgaismošana tehnika, labiekārtotas telpas, 
īstenoti energoefektivitātes pasākumi 

 

2.4.1.-14 Mūzikas instrumentu, tērpu iegāde 
pašdarbības kolektīvu darbības 
nodrošināšanai 

VP2, 
VP3, 
VP4 

80 000 PB,  ES 
fondi , 

pārrobežu 
sadarbības 
programma

s 

2017-2019 Iegādāti tērpi un mūzikas instrumenti pašdarbības kolektīviem  



 

 

13 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

  

U.2.4.2. Nodrošināt kultūrmantojuma, kultūras pieminekļu autentiskuma saglabāšanu un atjaunošanu 

2.4.2-1 Ozolaines pagasta Kampišķu vecticībnieku 
lūgšanas nama rekonstrukcija  

VP2, 
VP4 

200 000 PB,  VB 2017-2018 Tiks veikta Kampišķu vecticībnieku lūgšanas nama 
rekonstrukcija: apsildes tehniskā risinājuma izvēle un ieviešana, 
pamatu remonts, fasāžu rekonstrukcija, jumta defektu remonts, 
elektroinstalācijas sakārtošana, zibens aizsardzības projekta 
sagatavošana un realizācija, ugunsdrošības signalizācijas 
projekta sagatavošana un realizācija. 

 

2.4.2.-2 Piemineklis 1942.g.  traģēdijas upuriem – 
pieminekļa rekonstrukcija, vides 
labiekārtošana 

VP2, 
VP4 

20 000 VB 2017-2018 Labiekārtota vide, nodrošināta pieejamība, izplatīta informācija, 
informatīvie stendi 

VKPI, biedrības 

2.4.2.-3 Lūznavas muižas kompleksa atjaunošana VP2, 
VP4 

700 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 Veikti Lūznavas muižas kompleksa atjaunošanas, restaurācijas 
darbi, labiekārtots muižas parks 

valsts iestādes, 
Lietuvas, Baltkrievijas, 
Krievijas, Norvēģijas 
pašvaldības, kultūras 
iestādes 

2.4.2.-4 Lūznavas muižas kompleksa ēku 
revitalizācija 

VP2, 
VP4 

50 000 ES fondi , 
PB 

2016-2017 Lūznavas muižas šķūņa pārbūve par sabiedrisko pasākumu 
norises ēku 

 

2.4.2.-5 Bērzgales muižas ēkas renovācija 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai 

VP2, 
VP4 

200 000 ES fondi , 
VB, PB 

2017-2018 Bērzgales muižas ēkas renovācija, lai to varētu izmantot 
kultūrvēsturisku priekšmetu izvietošanai, kas būtu kā tūrisma 
apskates objekts 

Bērzgales muižas ēkas 
renovācija 
kultūrvēsturiskā 
mantojuma 
saglabāšanai 

2.4.2.-6 Novada kultūras pieminekļu atjaunošana VP2, 
VP4 

1 000 000 ES fondi,VB 2017-2019 Veikti novada nozīmīgu darbu, pieminekļu, ēku, sadzīves 
priekšmetu restaurācija 

valsts iestādes, 
Lietuvas, Baltkrievijas, 
Krievijas, Norvēģijas 
pašvaldības, kultūras 
iestādes 

2.4.2.-7 Kultūrvēsturisko objektu apsekošana, 
dokumentēšana un izpēte 

VP2, 
VP4 

10 000 PB,  ES 
fondi , 

EEZ/Norvēģ
u finanšu 

instru-
ments 

2017-2019 Veikta novada teritorijā esošo kultūras objektu apsekošana, 
sagatavota datu bāze 

Valsts iestādes, 
Lietuvas, Baltkrievijas, 
Krievijas, Norvēģijas 
pašvaldības, kultūras 
iestādes 



 

 

14 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

U.2.4.3. Modernizēt brīvdabas, kultūras, sporta un aktīvā tūrisma infrastruktūru 

2.4.3.-1 Brīvdabas estrādes izveidošana Ozolaines 
pagastā, Bekšu ciemā. 

VP2, 
VP3, 
VP4 

210 000 ES fondi , 
PB 

2018 Tiks izbūvēta  brīvdabas estrāde kultūras pasākumu 
nodrošināšanai īpašumā “Laucenes” Ozolaines pagastā 

 

2.4.3.-2 Inventāra iegāde ŪTAC “Bāka” VP2, 
VP3 

9 000 ES fondi,   
PB 

2017-2018 ŪTAC “Bāka” darbībai Gaigalavas pagastā tiks iegādāti 
konferenču galdi, krēsli, binokļi un stacionārais teleskops dabas 
vērošanai, printeris, spoguļkamera. 

 

2.4.3.-3 Inline hokeja laukuma izveide Vērēmu 
pagastā 

VP2, 
VP3 

50 000 
 

ES fondi ,   
PB 
VB 

2017-2018 Inline hokeja laukuma seguma un bortu uzstādīšana, Teritorijas 
pamatnes sagatavošana, labiekārtošana, hokeja inventāra 
iegāde 

 

2.4.3.-4 Centra “Dzīvo vesels” izveide Sondoru ciemā 
 

VP2, 
VP3 

20000,00 ES fondi ,   
PB 

2017-2018 Trenažieru zāles ierīkošanas pašvaldības dzīvokļa telpās, pandusa 
izbūve, trenažieru aprīkojuma iegāde. 

 

2.4.3.-5 Brīvdabas estrāžu rekonstrukcija VP2, 
VP3, 
VP4 

85 000 ES fondi , 
PB, 

pārrobežu 
sadarbības 
program-

mas 

2017-2019 Veikta brīvdabas estrāžu un tām piegulošo teritoriju 
rekonstrukcija un labiekārtošana 

Uzņēmēji, Lietuvas, 
Baltkrievijas, Krievijas, 
Norvēģijas pašvaldības, 
kultūras iestādes 

2.4.3.-6 Ančupānu parka zonas attīstība 
 

VP2 500 000 ES fondi , 
PB, VB, 

pārrobežu 
sadarbības 
program-

mas 

2018-2022 Atjaunota meža teritorija aktīva brīvā laika pavadīšanai, uzkopta 
novada zaļā zona, labiekārtota kartodroma teritorija,  uzlabotas 
iedzīvotāju aktīvās atpūtas iespējas. 
 

 

RV 2.5. Rēzeknes novads – atpazīstams tūrisma galamērķis 

U.2.5.1. Izveidot novada zīmolu 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.2.5.2. Attīstīt un veicināt jaunu tūrisma produktu un pakalpojumu izveidošanu 

2.5.2.-1 Jaunu tūrisma produktu veidošana, iekļaujot 
latgaliskā dzīves veida un lauksaimnieciskās 
darbības elementus, dabas resursu 

VP1, 
VP2, 
VP3, 
VP4 

65 000 PB, 
pārrobežu 
sadarbība 

2017-2019 Izveidoti jauni tūrisma maršruti Uzņēmēji, Lietuvas, 
Baltkrievijas, Igaunijas, 
Krievijas pašvaldības, 
TIC 



 

 

15 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

  

potenciālu, dziednieciskos pakalpojumus 
tūrisma piedāvājumā 

U.2.5.3.Veicināt aktīvā tūrisma attīstību 

2.5.3.-1 Aktīvā tūrisma piedāvājuma attīstība VP1, 
VP2, 
VP3 

100 000 ES fondi , 
pārrobežu 

programma
s, EK 

program-
mas,VB 

2017-2019 Izveidotas aktīvā tūrisma takas dažādām mērķa grupām, 
interaktīvās darbnīcas, meža takas, informācija iekļauta 
bukletos un interneta portālos, izveidots aktīvo darbnīcu 
piedāvājums (pirtis, kulinārais mantojums),  

NVO, uzņēmēji, TIC 

2.5.3.-2 Jaunu ūdens tūrisma maršrutu izstrāde un 
ūdens tūrisma infrastruktūras atjaunošana 

VP1, 
VP2, 
VP3, 
VP4 

100 000 PB, 
pārrobežu 
sadarbības 
programma 

2017-2019 Izveidoti jauni ūdens tūrisma maršruti, uzbūvēti, atjaunoti 
putnu vērošanas torņi Lubāna mitrājā, iegādāts aprīkojums 
ūdens sporta veidiem un atpūtai, aprīkotas peldvietas, 
izveidotas takas, laipas ūdens objektu pieejamībai 

Dabas aizsardzības 
pārvaldes Latgales 
reģionālā administrācija 
uzņēmēji, Lietuvas, 
Baltkrievijas, Krievijas, 
Igaunijas pašvaldības, 
TIC 

U.2.5.4. Sekmēt velotūrisma attīstību 

2.5.4.-1 Atbalsts velotūrisma pakalpojumu 
infrastruktūras attīstībai 

VP1, 
VP2, 
VP3 

100 000 PB, 
pārrobežu 
sadarbības 
programma 

2017-2019 Izveidoti jauni velo tūrisma maršruti, izveidotas velosipēdu 
nomas punkti, 

Uzņēmēji, Lietuvas, 
Baltkrievijas, Krievijas 
pašvaldības, TIC 

U.2.5.5. Veicināt izziņas, dabas un sakrālā tūrisma attīstību 

2.5.5.-2 Ekspedīciju organizēšana VP2, 
VP3, 
VP4 

10 000 ES fondi , 
Latgales 

program-
mas 

2017-2019 Veikta kultūras mantojuma un tradīciju izpēte un 
dokumentēšana, popularizēšana, dažādu vecuma un mērķa 
grupu aktīva iesaiste 

NVO, uzņēmēji, TIC 

U.2.5.6. Pilnveidot sadarbību ar Dabas aizsardzības pārvaldes Latgales reģionālo administrāciju, tūrisma organizācijām un uzņēmējiem tūrisma piedāvājuma veidošanā un popularizēšanā 

_ _ _ _ _ _ _ _ 



 

 

16 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

  

RV 2.6. Pašvaldības nekustamā īpašuma racionālā izmantošana un pašvaldības objektu apsaimniekošana 

U.2.6.1.Renovēt pašvaldības neizmantotās ēkas un būves 

2.6.1.-1 Rēzeknes novada daudzdzīvokļu namu 
renovācija un energoefektivitātes pasākumi 

VP2, 
VP4 

1 120 000 EK 
programma
s, PB, KPFI 

2017-2019 Veikti energoefektivitātes pasākumi 2 pašvaldības 
daudzdzīvokļu ēkām, samazināts CO2 izmešu daudzums, 
samazināti apkures izdevumi, radīta pievilcīga dzīves vide 

 

U.2.6.2.Veikt energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumus pašvaldības ēkās un būvēs 

2.6.2.-1 Energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi pašvaldības ēkās un būvēs, tai 
skaitā pagastu pārvalžu administrācijas ēkās 

VP2, 
VP4 

300 000 ES fondi , 
PB,VB 

2017-2019 Veikti energoefektivitātes pasākumi 6 pašvaldības 
daudzdzīvokļu ēkās, samazināts CO2 izmešu daudzums, 
samazināti apkures izdevumi, radīta pievilcīga dzīves vide, 
veikta vismaz 3 pagastu pārvalžu ēku renovācija 

Uzņēmēji, NVO 

2.6.2.-2 Vērēmu kultūras, izglītības un veselības 
centrs energoefektivitātes uzlabošana 

VP2, 
VP3, 
VP4 

50 000 ES fondi , 
PB,VB 

2017-2019  Veikta energoefektīva iestādes rekonstrukcija, samazināti CO2 

izmeši, apkures izdevumi 
 

2.6.2.-3 Atjaunojamo energoresursu ieviešana 
pašvaldību ēku un būvju uzturēšanā 

VP2, 
VP4 

2 800 000 ES fondi , 
ERAF 

pastāvīgi Vismaz 24 pašvaldību ēkas tiek apkurinātas, izmantojot 
atjaunojamos energoresursus 

NVO, uzņēmēji 

U.2.6.3.Nodrošināt tehnoloģiju pāreju no fosilajiem uz atjaunojamiem energoresursiem pašvaldību ēku un būvju uzturēšanā 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.2.6.4. Labiekārtot publisko ārtelpu 

2.6.4.-1 Rotaļu laukuma aprīkojuma iegāde un 
uzstādīšana Rēzeknes novadā 

VP2, 
VP3 

350 000 ES fondi , 
PB, VB, 

pārrobežu 
sadarbības 
programma

, kopienu 
programma 

2017-2019 Aprīkoti novada pagastu teritorijās bērnu un jauniešu rotaļu un 
aktīvās atpūtas laukumi 

Lietuvas, Baltkrievijas, 
Krievijas, Igaunijas, 
pašvaldības, izglītības 
iestādes 

2.6.4.-2 Vides pielāgošana cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām 

VP2, 
VP3 

14 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 Kaunatas klientu apkalpošanas centra vides pieejamības 
būvdarbi- WC pielāgošana, pandusa un pacēlāja izbūve 

 

2.6.4.-3 Āra trenažieru laukuma ar atpūtas zonu 
izveide Maltas pagastā 

VP2, 
VP3 

20 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 Maltas pagasta teritorijā atpūtas zonas ierīkošana, ielu 
vingrošanas elementu, atkritumu urnu, soliņu uzstādīšana 

 

2.6.4.-4 Autostāvvietas izbūve F.Trasuna “Kolnasāta” 
teritorijā un muzeja dzīvojamās mājas 
konstrukciju protezēšana 

VP2, 
VP3, 
VP4 

30 000 ES fondi , 
PB 

2017-2018 „Kolnasātas” autostāvlaukuma izbūve, muzeja ēkas saglabāšana 
veicot konstrukciju atjaunošanu 

 



 

 

17 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

 

 

U.2.6.5. Pašvaldības dzīvojamā fonda attīstība 

2.6.5.-1 Daudzdzīvokļu māju energoefektivitātes 
paaugstināšana 

VP2, 
VP4 

700 000 ES fondi 2017-2019 Renovēts un nosiltināts pašvaldības dzīvojamais fonds  

RV 2.7. Pašvaldības pakalpojumu pieejamības pilnveidošana 

U.2.7.1.Vienas pieturas aģentūras principu pilnveidošana 

2.7.1.-1 Valsts un pašvaldības vienotā klientu 
apkalpošanas centra izveide un uzturēšana 
Rēzeknes novadā 

VP2, 
VP4 

29 000 VB, PB 2017-2019 Izveidoti un savu darbību veic 4 Valsts un pašvaldības vienotie  
klientu apkalpošanas centri Rēzeknes novadā: Dricānos, 
Kaunatā, Maltā un Rogovkā. 

 

U.2.7.2.Informācijas pieejamības nodrošināšana un e-pakalpojumu attīstība 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

IP2: Mērķtiecīga cilvēkresursu prasmju attīstība 

VP3: Radoša zināšanu un prasmju attīstība 

RV 3.1. Izglītības kvalitātes uzlabošana 

U.3.1.1. Nodrošināt kvalitatīvus un pieejamus izglītības pakalpojumus 

3.1.1.-1 „Global Schools: EYD 2015 to embed Global 
Learning in Primary Education„ 

VP2, 
VP3 

3 000 000 ES fondi 
„DEAR”, PB 

2015-2018 Projekta galvenie virzieni: esošo izglītības politikas dokumentu 

analīze; kvalifikācijas paaugstināšana pedagogiem attīstības/ 

globālās izglītības jomā; mācību materiālu izstrāde 

attīstības/globālās izglītības jomā; pedagogu pieredzes apmaiņa 

Austrijas, Bulgārijas, 
Čehijas, Francijas, 
Itālijas, Īrijas, Latvijas, 
Lielbritānijas, 
Portugāles un Spānijas 
pašvaldības un izglītības 
organizācijas 

3.1.1.-2 Kompetenču pieeja mācību saturā VP2, 
VP3 

 ES fondi , 
VB 

2017-2021 Mācību satura aprobācijas procesā iesaistītas 3 novada izglītības 

iestādes 

 

3.1.1.-3 Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču 
attīstībai 

VP2, 
VP3 

140 000 ES fondi 2017-2020 Nodrošināta izglītības pakalpojumu daudzveidība, uzlabotas 

izglītojamo kompetences un mācību sasniegumi, ieviestas 

jaunas mācību metodes un organizēti ārpusstundu pasākumi, 

pielietojot izglītojamiem ar dažādām spējām individuālu pieeju 

 



 

 

18 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

U.3.1.2. Paplašināt izglītības programmu piedāvājuma klāstu un piedāvāt inovatīvas un alternatīvās apmācības metodes 

3.1.2.-1 My best idea VP2, 
VP3 

10 000 ERASMUS 
Plus  

2017-2018 Gūta pieredze par izglītības procesa organizēšanu un 
kompetenču pieejas realizāciju; uzņēmējspējas veicināšana un 
digitālā portfolio izveide un izmantošanas iespējas izaugsmes 
dinamikas novērtēšanā un karjeras izglītībā 

Zviedrijas un Itālijas 
pašvaldības 

U.3.1.3. Nodrošināt interešu un profesionālās ievirzes izglītības iespējas 

3.1.3.-1 Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās 
izglītības iestādēs 

VP2, 
VP3 

25 000 
(mācību gadā) 

ES fondi 2017-2020 Sniegti karjeras atbalsta pasākumi skolēniem   

U.3.1.4. Paplašināt neformālās izglītības iespējas, īstenojot jaunatnes politiku 

3.1.4.-1 Sekmēt jauniešu un jaunatnes darbinieku 
līdzdalību pieredzes apmaiņā un neformālās 
izglītības pasākumos 

VP2, 
VP3 

20 000 PB, ES 
program-

mas 
mūžizglītī-

bā, 
neformāla-
jā izglītībā  

2017-2019 Palielinās jauniešu organizētie neformālās izglītības pasākumu 
skaits 

 

3.1.4.-2 LEGO robotikas aprīkojuma iegāde Ilzeskalna 
pagasta jauniešu centram 

VP2, 
VP3 

4 000 ES fondi ,   
PB 

2017-2018 LEGO robotikas apmācību komplektu, planšetdatoru iegāde  

3.1.4.-3 Inventāra iegāde Pušas bērnu, jauniešu un 
ģimeņu brīvā laika pavadīšanas centram 

VP2, 
VP3 

3 000 ES fondi ,   
PB 

2017-2018 Centram tiks iegādātas mēbeles, kā arī dažādas spēles - galda 
teniss, galda futbols, galda spēles, novuss 

 

3.1.4.-4 Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā 
personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, 
speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs 

VP2, 
VP3 

10 000 VB, PB 2017 Nodrošināta iespēja skolēniem iegūt darba pamatprasmes, 
iemaņas un darba pieredzi 

 

U.3.1.5. Nodrošināt daudzveidīgas mūžizglītības iespējas 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

RP 3.2. Aktīva un radoša dzīvesveida iespēju nodrošināšana 

U.3.2.1. Nodrošināt daudzveidīgus un kvalitatīvus kultūras pasākumus 

3.2.1.-1 Rēzeknes novada iedzīvotāju piedalīšanās 
festivālos un koncertos Latvijā un ārzemēs 

VP2, 
VP3 

85000 PB, ES 
Kultūras 

programma
, VB 

2017-2019 Popularizētas novada tradīcijas un kultūra, novada iedzīvotāju, 
kas piedalās kultūras pasākumos, skaita palielināšanās 

 



 

 

19 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

3.2.1.-2 Rēzeknes novada dienu un citu pasākumu 
organizēšana kopā ar ārzemju partneriem 

VP2, 
VP3 

65000 PB,  ES 
fondi, VB 

2017-2019 Kultūras pasākumu skaita pieaugums  

3.2.1.-3 „European Connections in Digital Arts –
EUCIDA (Digitālā māksla aptver Eiropu – LV) 

VP2, 
VP3 

44 000 ES fondi un 
program-

mas 

2017-2019 Iedzīvotājiem tiks nodrošināta iespēja apskatīt Īrijas,  Francijas 
un Latvijas mākslinieku radītās digitālās mākslas izstādes 
Lūznavas muižā, klātienē iepazīties ar dažādu valstu 
māksliniekiem, apmeklēt radošās darbnīcas, kā arī izmēģināt 
digitālās lāzeriekārtas iespējas mākslas darbu radīšanā 

Digitālās mākslas centrs 
Dublinā (Īrija). Partneri- 
digitālās mākslas centrs 
Belfortā (Francija) 

U.3.2.2. Veicināt sporta aktivitāšu un aktīvu sporta klubu darbību 

3.2.2.-1 Dzīvo veselīgi Rēzeknes novadā! VP2, 
VP3  

400 000 ES fondi, 
VB, PB 

2017-2019 Rēzeknes novadā izveidota veselības un profilakses  skola ar 
piecām filiālēm, kurā noorganizētas dažādas veida lekcijas/ 
praktiskās nodarbības veselības un slimību profilakses jomā, 
iesaistīti vismaz 20% no Rēzeknes novadā dzīvojošajiem 
cilvēkiem un veicināta viņu dzīves paradumu maiņa par labu 
veselīgam dzīvesveidam, izveidota novada mājas lapā 
www.rezeknesnovads.lv sadaļa ar VP skolas mācību 
materiāliem, sekmēta novadā dzīvojošo dzīves kvalitātes 
paaugstināšanās un dzīvildzes pagarināšanās 

 

3.2.2.-2 Interešu centra "Dzīvo vesels" izveide 
Vērēmu pagastā  

VP2, 
VP3 

20 000 ES fondi , 
PB 

2017-2019 Izveidots veselīga dzīvesveida veicināšanas interešu centrs ar 
zāli , palīgtelpām  un  aprīkojumu   fiziskajām aktivitātēm no 7 
inventāra  vienībām ( trenažieriem),  nodrošināta vides 
pieejamība   personām ar kustību traucējumiem. 

 

3.2.2.-3 Sporta inventāra iegāde Rikavas pagasta 
iedzīvotājiem brīvā laika pavadīšanai 

VP2, 
VP3 

9 000 ES fondi ,   
PB 

2017-2018 Tiks aprīkota sporta telpa: iegādāti  velotrenažieri, eliptiskie 
trenažieri, daudzfunkcionālie trenažieri, steperi,  skrejceliņi, 
fitnesa soli, airēšanas trenažieri, hanteles, svaru stieņi un diski. 

 

3.2.2.-4 Sporta inventāra un aprīkojuma iegāde 
fizisko aktivitāšu veicināšanai 

VP2, 
VP3 

9 000 ES fondi ,   
PB 

2017-2018 Sporta slodžu mērīšanas, trenažieru aprīkojuma, grīdas 
uzkopšanas mašīnas iegāde Rēzeknes novada pašvaldības Bērnu 
- jaunatnes sporta skolas treniņu vajadzībām. 

 

RV 3.3. Sadarbības tīklu veidošana 

U.3.3.1.Nodrošināt lauku iniciatīvu un kopienu attīstību 

3.3.1.-1 Pieredzes apmaiņa starp Rēzeknes novada 
administrācijas darbiniekiem, novada 
izglītības un kultūras iestāžu, audzēkņu, 
pedagogu, sociālo darbinieku un Latvijas un 

VP2, 
VP3 

80 000 PB,  ES 
fondi un 

programma
s 

2017-2019 Izveidota sadarbība, veikti pieredzes apmaiņas pasākumi  Pašvaldības, ārvalstu 
partneri 



 

 

20 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

ārvalstu sadraudzības pašvaldībām 
administratīvās kapacitātes stiprināšanai 

3.3.1.-2 Jaunu sadarbības līgumu  noslēgšana un 
sadarbības saikņu veidošana ar ES, 
skandināvu un citu valstu pašvaldībām 
administratīvās kapacitātes stiprināšanai 

VP2, 
VP3 

10 000 PB,  ES 
fondi un 

programma
s 

2017-2019 Izveidota sadarbība, veikti pieredzes apmaiņas pasākumi, 
noslēgti jauni sadarbības līgumi 

Pašvaldības, ārvalstu 
partneri 

U.3.3.2.Veidot sociālo dialogu ar NVO, valsts un uzņēmējdarbības sektoru 

3.3.2.-1 Sadarbības stiprināšana starp NVO un 
pašvaldības institūcijām 

VP2, 
VP3 

13 000 PB, NVO 
atbalsta 

program-
mas 

2017-2019 Izveidota veiksmīga sadarbība ar NVO un pašvaldības 
institūcijām 

NVO 

RV 3.4.: Uzņēmējdarbības veicināšana 

U.3.4.1. Popularizēt novada uzņēmējdarbības nozares un uzņēmumus 

3.4.1.-1 Mobilās tirdzniecības aprīkojuma iegāde 
Rēzeknes novada uzņēmējdarbības attīstībai 

VP2, 
VP3 

9 000 ES fondi ,   
PB 

2017-2018 Tirdzniecības telšu ar galdu un krēslu aprīkojumu iegāde 
nodibinājuma „LEARN” organizēto Rēzeknes novada mājražotāju 
un amatnieku tirdziņu norisei 

 

U.3.4.2. Sekmēt publiskās un privātās partnerības izveides modeļus 

 Atbalsts jaunu uzņēmumu veidošanai un 
attīstībai 

VP2, 
VP3 

100 000 ES fondi, 
PB, UB 

2017-2019 Sniegts atbalsts uzņēmējdarbības uzsākšanai, veicināšanai un 
attīstībai 

Uzņēmēji 

U.3.4.3. Nodrošināt efektīvu RSEZ  un Latgales SEZ darbību 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.3.4.4. Veicināt starptautisko sadarbību 

3.4.4.-1 Pasākumu kopums Austrumlatgales 
topošajiem un esošajiem uzņēmējiem par 
uzņēmējdarbības iespējām Eiropas Savienībā 

VP2, 
VP3 

7 000 Eiropas 
Komisijas 
Pārstāvnie-
cība Latvijā 

2017-2018 Organizēts semināru cikls par uzņēmējdarbības uzsākšanas 
procesiem, aktualitātēm nodokļu politikā, pieejamo Eiropas 
Savienības atbalstu un izmaiņām pārtikas un veterinārajā 
uzraudzībā, par produkta iepakojuma dizainu, mājas lapu izveidi 
u.c., organizēti pieredzes apmaiņas braucieni  

Uzņēmēji 

3.4.4.-2 Europe Direct informācijas centrs 
Austrumlatgalē 

VP2, 
VP3 

20 000 Eiropas 
Komisijas 
Pārstāvnie-
cība Latvijā 

2017 Pieredzes apmaiņas braucieni uz ES pašvaldībām un semināri par 

uzņēmējdarbības, sociālajām un tūrisma iespējām ES 

Preiļu, Krāslavas novada 
pašvaldība, Ludzas 
bibliotēka 



 

 

21 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

  

VP 4. : Dabas resursu un kultūrmantojuma saglabāšana un attīstība 

RP 4.1. Dabas resursu izmantošana, saskaņojot dabas un kultūrvides vērtību aizsardzību un saglabāšanu ar teritorijas ekonomisko attīstību 

U.4.1.1. Nodrošināt dabas resursu ilgtspējīgu apsaimniekošanu 

4.1.1.-1 Rāznas ezera krasta nostiprināšana VP4 400 000 ES fondi, 
PB 

2017-2019 izveidojot uz nostiprinošās būves gājēju celiņu, apgaismojumu, 
laivu nolaišanas vietu utt.) 

 

4.1.1.-2 Mākoņkalna pilsdrupu konservācija VP4 80 000 ES fondi, 
PB 

2017-2019 Veikta pilsdrupu konservācija un restaurācija  

4.1.1.-3 Mākoņkalna pils kāpņu atjaunošana VP4 20 000 ES fondi ,   
PB 

2017-2018 Mākoņkalna pils kāpņu atjaunošanas būvdarbi.   

4.1.1.-4 Latvijas ilgtspējas dimensijas – izglītoti cilvēki 
un dabas vērtību saglabāšana 

VP3, 
VP4 

47 000 VB 2016-2017 Noorganizēts forums un diskusiju cikls par vides aizsardzības 
jautājumiem Madonā, Ludzā un Līvānos; Noorganizēta Rāznas 
Nacionālā parka dabas vērtībām un parka 10 gadu jubilejai veltīta 
izstāde,Noorganizēta praktiskā konference „Ilgtspējas faktori un 
dabas vērtību saglabāšana Latvijas nākamajos simts gados”. 

Rēzeknes Tehnoloģiju 
akadēmija, Ludzas 
pašvaldība, Līvānu 
pašvaldība, Madonas 
pašvaldība, biedrība 
„Latvijas Inovatoru 
apvienība”, biedrība 
„Biomasas tehnoloģiju 
centrs” 

U.4.1.2. Veicināt videi draudzīgu lauksaimniecisko produktu ražošanu 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.4.1.3. Saglabāt lauku teritorijām raksturīgās kultūrvides un dabas ainavas 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

RP 4.2. Novada kultūras mantojuma saglabāšana un popularizēšana 

U.4.2.1. Sekmēt amatniecības tradīciju saglabāšanu un popularizēšanu 

_ _ _ _ _ _ _ _ 



 

 

22 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

 

U.4.2.2. Atbalstīt tautas mākslas kolektīvu attīstību 

4.2.2.-1 Jauniešu deju kolektīva “Ūdzeņa” tautu 
tērpu iegāde un elektrisko klavieru iegāde 
Lendžu kultūras namam 

VP2, 
VP3, 
VP4 

6 000 ES fondi,   
PB 

2017-2018 Jauniešu deju kolektīva “Ūdzeņa” tautu tērpu iegāde un 
elektrisko klavieru iegāde Lendžu kultūras namam 

 

4.2.2.-2 Tautastērpu iegāde jauniešu deju kolektīvam 
„Dzieti” 

VP2, 
VP3, 
VP4 

5 000 ES fondi,   

PB 

2017-2018 Tautas tērpu komplekta iegāde  

4.2.2.-3 Tautas tērpu iegāde Sakstagala pagasta 
folkloras kopai “Kolnasāta” 

VP2, 
VP3, 
VP4 

5 000 ES fondi,   

PB 

2017-2018 Tautas tērpu komplekta iegāde  

4.2.2.-4 Vienoti dziesmā un dejā VP2, 
VP3, 
VP4 

5 000 ES fondi,   

PB 

2017-2018 Tautas tērpu komplekta iegāde Vērēmu pagasta kultūras 
kolektīviem 

 

4.2.2.-5 Rēzeknes novada vokālās studijas „SKONAI” 
darbības atbalsts 

VP2, 
VP3, 
VP4 

6 500 ES fondi,   

PB 

2017-2018 Skatuves tērpu komplekta, digitālo klavieru un portatīvā datora 
iegāde kolektīva „SKONAI” darbībai 

 

U.4.2.3. Sekmēt sadarbību ar izglītības iestādēm nodrošinot kultūras mantojuma pēctecību 

 Īso piegādes ķēžu attīstība VP2, 
VP3, 
VP4 

500 000 ES fondi, 
PB, 

Pārrobežu 
program-

mas 

2017-2019 Izveidota sadarbība starp ēdināšanas uzņēmumiem, 
mājražotājiem, vietējo produktu ražotājiem un izglītības 
iestādēm 

Uzņēmēji, mājražotāji, 
izglītības iestādes 

U.4.2.4. Sekmēt paaudžu sadarbību 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

RV 4.3. Lauku sētu un mājražošanas attīstība 

U.4.3.1. Apzināt un popularizēt novadam raksturīgās mājražošanas tradīcijas 

_ _ _ _ _ _ _ _ 



 

 

23 

 

 

 

Investīciju plāna projekta nosaukums Atbilstī-

ba VP 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas (EUR) 

Finanšu 

avots 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji Partneri 

 

U.4.3.2. Sekmēt Latgales kulinārā mantojuma saglabāšanu un popularizēšanu lauku sētā 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.4.3.3. Izstrādāt „latgaliskās laukus sētas” zīmolu 

_ _ _ _ _ _ _ _ 

U.4.3.4. Organizēt apmācības, mentoringa programmas  lauku sētas un mājražošanas attīstībai 

_ _ _ _ _ _ _ _ 



Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas  

Investīciju plāna 1. pielikums 

Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā virziena „Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte” 
specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2.  

„Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām”  
Latgales programmas „Projekti Latgalē un Alūksnes novadā” ietvaros īstenojamās projektu idejas 

 

N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā 
summa (euro) 

Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
 

Plānotais laika posms Sadarbības  
partneri 

Pašvaldības 
budžets 

ES fondu 
finansējums 

Privātais 
sektors 

Citi 
finansējuma 

avoti 

Projekta 
uzsākšanas 

datums 

Projekta 
realizācijas 

ilgums 

Vidēja termiņa prioritātes: VP 1 Iekšējo un ārējo novada savienojumu, tehniskās infrastruktūras attīstība; VP 3 Radoša zināšanu un prasmju attīstība 

1.Prioritārā projekta ideja: Industriālā tīkla izveide Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas teritorijā 

Individuālais vai sadarbības projekts: Sadarbības 

Projekta idejas pamatojums: Projekts vērsts uz Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada pašvaldību kopīgās iestādes “Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” teritorijā  esošu 
ražošanas un tehniskās apbūves teritoriju attīstību un tajā iekļautās ielas un ceļi ir vienas no svarīgākajām ielām RSEZ perspektīvās industriālās zonas attīstībai. Projekta ideja ir 
vērsta uz proporcionālās un integrētās transporta sistēmas izveidi RSEZ teritorijā un Latgales reģionā kopumā, sakārtojot degradētās teritorijas un rekonstruējot vai uzbūvējot 
ielas un ceļus ar pazemes inženierkomunikāciju izbūvi. Nozīmīgākais infrastruktūras elements Rēzeknē plašā, nacionālā un starptautiskā mērogā transporta infrastruktūra – 
autoceļi un dzelzceļš, ir svarīgs priekšnoteikums loģistikas un transporta pakalpojumu attīstībai pilsētā un reģionā. Efektīvākai transporta sistēmas darbībai ir nepieciešams attīstīt 
arī lidlauka pakalpojumus. Uzlabotā saimniecisko darbību veicinošā infrastruktūra nodrošinās esošo un jauno uzņēmumu attīstību un pieejamību,  un jaunu darba vietu radīšanu.  

Aktivitātes Rēzeknes novada teritorijā: 

Projekta 1.1.aktivitātes pamatojums: Privātais investors SIA “Sauber”, kurš plāno būtiskas investīcijas RSEZ teritorijā, kopš 2005.gada projekta idejas attīstībai ir iegādājies un 
konsolidējis zemes īpašumus kopumā 180 ha platībā Rēzeknes novada Vērēmu pagasta teritorijā.  Pašvaldības autoceļa Nr.9619 “Djogi – Škierbinīki”, ko izmanto piekļuvei 
teritorijā uzņēmums SIA “Sauber”, SIA “Ceļi un tilti”, SIA “China Baltic Trading”, grants ceļa segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tādēļ projektā 
plānota ceļa rekonstrukcija un asfalta seguma izbūve.  

Projekta 1.2.aktivitātes pamatojums: Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas teritorijā, piekļūšana kurai tiek nodrošināta caur rekonstruējamo pašvaldības autoceļu 7627 “Tēviņi 
– Rital” (0,430km) Rēzeknes novada Ozolaines pagastā, darbojas vairāki eksportējošie ražojošie komersanti: RSEZ SIA “LEAX”, RSEZ SIA “GERBACH”, SIA “RITAL”, SIA “ASKE” u.c. 
Pašvaldības autoceļa “Tēviņi – Rital” grants ceļa segums ir novecojis un nav piemērots kravas autotransporta aktīvai kustībai, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tādēļ 
projektā plānota ceļa rekonstrukcija un asfalta seguma izbūve. Uzņēmumu darbībai nepieciešams veikt arī Lattelecom optiskās sakaru līnijas pievada izbūvi, kas nodrošinātu 
rūpnieciskajā zonā izvietoto uzņēmumu sekmīgu darbību un mūsdienu tehnoloģiju izmantošanu un ieviešanu savā ražošanā. Mērķa teritorijai ir visas degradētās teritorijas 
pazīmes, kā arī priekšnosacījumi uzņēmējdarbības attīstībai tajā, ja tiks uzlabota esošā publiskā infrastruktūra  

Projekta 1.3.aktivitātes pamatojums: Rēzeknes novada Audriņu pagastā esošais lidlauks “Rēzekne” ir degradētā teritorija, kuras attīstība ir nozīmīga Austrumlatgales reģiona 
piekļuves uzlabošanai gan vietējiem Rēzeknes novada un pilsētas uzņēmējiem, gan potenciālajiem reģiona investoriem, jo tas ir vienīgais lidlauks Austrumlatgalē. Projekta 



N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā 
summa (euro) 

Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
 

Plānotais laika posms Sadarbības  
partneri 

Pašvaldības 
budžets 

ES fondu 
finansējums 

Privātais 
sektors 

Citi 
finansējuma 

avoti 

Projekta 
uzsākšanas 

datums 

Projekta 
realizācijas 

ilgums 

ietvaros Rēzeknes novada Audriņu pagastā plānots uzlabot publisko infrastruktūru, piemērojot to mazajā aviācijā un ar to saistītājos tehniskās apkopes un uzturēšanas sektoros 
darbojošos uzņēmumu (SIA “Baltic Aviation Service” u.c.) saimnieciskās darbības attīstībai. Lidlauka “Rēzekne” infrastruktūras attīstības ietvaros plānots veikt skrejceļa 
rekonstrukciju, izbūvēt vieglās konstrukcijas lidmašīnu glabāšanas un tehniskās apkopes angāru, izveidot manevrēšanas ceļa un lidaparātu stāvlaukumu, izbūvēt administratīvās 
telpas, ierīkot uzstādīta lidlauka apgaismojuma sistēma. 

1 Industriālā tīkla 
izveide Rēzeknes 
speciālās 
ekonomiskās zonas 
teritorijā 

     Radīta 65 darba vietas. Papildus 
piesaistītas nefinanšu investīcijas 

4,14 milj. EUR apmērā. 
Degradēto teritoriju 

samazinājums par 3 ha. 

01.2016.  01.2018. Rēzeknes 
pilsētas 
dome, 
Viļānu 
novada 
pašvaldība 

1.1. Pašvaldības autoceļa 
Nr.9619 “Djogi – 
Škierbinīki” 
rekonstrukcija 
Rēzeknes novadā 
industriālās zonas 
pieejamības 
nodrošināšanai 

1 182 193,00 177 328,95 1 004 864,05     Veikta pašvaldības ceļa 
rekonstrukcija un asfalta seguma 
izbūve 1,91 km. Radītās 40 darba 

vietas, Piesaistītās nefinanšu 
investīcijas 2 milj. EUR 

 

   

1.2. Pašvaldības autoceļa 
Nr.7627 “Tēviņi – 
Rital” rekonstrukcija 
Rēzeknes novadā, 
industriālās zonas 
pieejamības 
nodrošināšanai 

300 000,00 45 000,00 255 000,00 

    

Veikta pašvaldības ceļa 
rekonstrukcija un asfalta seguma 

izbūve 0,430 km. Lattelecom 
optiskās sakaru līnijas pievada 

izbūve rūpnieciskajai zonai. 
Radītās darba vietas – 15, 

Piesaistītās nefinanšu investīcijas 
– 1 940 000,00 EUR 

 

  

1.3. Lidlauka “Rēzekne” 
attīstība un 
uzņēmējdarbību  
veicinošās 
infrastruktūras 
izveide Rēzeknes 
novada  

1 399 904,73 209 985,71 1 189 919,02     Revitalizēta degradētā teritorija 
3 ha, Rēzeknes novadā izveidojot 

uzņēmējdarbību veicinošu 
infrastruktūru Audriņu pagasta 

lidlaukā “Rēzekne”, paaugstinot 
Austrumlatgales reģiona 

teritorijas sasniedzamību, un 
radot priekšnoteikumus mazās 

 

  



N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā 
summa (euro) 

Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
 

Plānotais laika posms Sadarbības  
partneri 

Pašvaldības 
budžets 

ES fondu 
finansējums 

Privātais 
sektors 

Citi 
finansējuma 

avoti 

Projekta 
uzsākšanas 

datums 

Projekta 
realizācijas 

ilgums 

aviācijas attīstībai.    
Radītās 10 darba vietas, 

Piesaistītās nefinanšu investīcijas 
200 000,00 EUR 

 KOPĀ 2 882 097,73 432 314,66 2 449 783,07       

2. Projekta ideja: Industriālo teritoriju tīkla izveide uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados 

Individuālais vai sadarbības projekts: Sadarbības 

Projekta idejas pamatojums: Projekts paredz industriālo teritoriju tīkla izveidi uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados, sakārtojot 
degradētās teritorijas un rekonstruējot vai uzbūvējot ielas un ceļus ar pazemes inženierkomunikāciju izbūvi. Projekta īstenošanas rezultāta uzlabotā ekonomiskās aktivitātes 
veicinošā infrastruktūra nodrošinās esošo un jauno uzņēmumu attīstību un pieejamību, vides ilgtspēju veicinošo teritoriālo izaugsmi un jaunu darba vietu radīšanu Rēzeknes 
pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novada pašvaldībās.  

Aktivitātes Rēzeknes novada teritorijā: 
 
Projekta 2.1.aktivitātes pamatojums: Rēzeknes novada Čornajas pagasta Čornajas ciema rūpnieciskajā zonā ar degradētās teritorijas pazīmēm darbojas vairāki eksportējošie 
ražojošie uzņēmumi – SIA “Mnogolat”, SIA “Ričvuds”, SIA “Latgales ziedi” u.c. Esošo uzņēmumu un visas zonas saimnieciskai attīstībai nepieciešams uzlabot publiskās 
infrastruktūras pievadus – izbūvēt asfaltētu pašvaldības pievedceļu (0,450 km), jaunu elektroapgādes apakšstaciju, elektrības pievadus, ūdensapgādes – kanalizācijas pievadus, 
pieslēdzoties ciema centrālajai ūdensapgādes – kanalizācijas sistēmai.   
 
Projekta 2.2.aktivitātes pamatojums: Teritorijā, ko apkalpo rekonstruējamais pašvaldības autoceļš 5627 “Litavnieki – Jupatovka” (1,940 km) Rēzeknes novada Griškānu pagastā, 
darbojas uzņēmumi SIA “Zaļā sala”, SIA “UNIK”. Ir interese no ražojošo uzņēmumu puses attīstīt savu darbību pieguļošā teritorijā. Taču šo uzņēmumu  darbībai būtiska pašvaldības 
autoceļa “Litavnieki – Jupatovka” grants ceļa segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tas nav piemērots kravas automašīnu kustībai, ar ko apgrūtina šo 
un vairāku citu uzņēmumu, kas izmanto šo ceļu, darbību. Lai nodrošinātu saimnieciskās darbības attīstību šajā teritorijā, projektā plānota ceļa rekonstrukcija un asfalta seguma 
izbūve. 
 

2. Industriālo teritoriju 
tīkla izveide 
uzņēmējdarbības 
veicināšanai 
Rēzeknes pilsētas, 
Rēzeknes un Viļānu 
novados 

     Radītas 95 darba vietas. Papildus 
piesaistītas nefinanšu investīcijas 

405 000,00 EUR apmērā.  

01.2016.  01.2018. Rēzeknes 
pilsētas 
dome, 
Viļānu 
novada 
pašvaldība 



N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā 
summa (euro) 

Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
 

Plānotais laika posms Sadarbības  
partneri 

Pašvaldības 
budžets 

ES fondu 
finansējums 

Privātais 
sektors 

Citi 
finansējuma 

avoti 

Projekta 
uzsākšanas 

datums 

Projekta 
realizācijas 

ilgums 

2.1. Rūpnieciskās zonas 
pielāgošana 
uzņēmējdarbības 
attīstībai Rēzeknes 
novada Čornajas 
pagastā  

920 000,00 138 000,00 782 000,00 

  

Veikta rūpnieciskās zonas 
pielāgošana uzņēmējdarbības 

attīstībai – elektroapgādes 
apakšstacijas un pievadu izbūve, 

ūdensapgādes – kanalizācijas 
pievadu izbūve, pašvaldības 

pievedceļa izbūve.  
Radītās darba vietas – 90, 

Piesaistītās investīcijas – 200 
000,00 EUR 

   

2.2. Pašvaldības autoceļa 
Nr.5627 “Litavnieki – 
Jupatovka” 
rekonstrukcija 
Rēzeknes novadā 

1 000 000,00 150 000,00 850 000,00 

  

Veikta pašvaldības ceļa 
rekonstrukcija un asfalta seguma 

izbūve 1,940 km.  
Radītās darba vietas- 5, 

Piesaistītās investīcijas – 205 
000,00 EUR 

   

 KOPĀ 1 920 000,00 288 000,00 1 632 000,00       

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā virziena „Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte” 
specifiskā atbalsta mērķa 3.3.1.  

„Palielināt privāto investīciju apjomu nacionālas un reģionālas nozīmes centros, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbībai nozīmīgā 
infrastruktūrā atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām”  

3.pasākuma „Ieguldījumi uzņēmējdarbībai nozīmīgā infrastruktūrā ārpus nacionālas un reģionālas nozīmes centriem” ietvaros 
īstenojamās projektu idejas 

 

N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā 
summa (euro) 

Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
 

Plānotais laika posms Sadarbības  
partneri 

Pašvaldības 
budžets 

ES fondu 
finansējums 

Privātais 
sektors 

Citi 
finansējuma 

avoti 

Projekta 
uzsākšanas 

datums 

Projekta 
realizācijas 

ilgums 

Vidēja termiņa prioritāte: VP 1 Iekšējo un ārējo novada savienojumu, tehniskās infrastruktūras attīstība; VP 3 Radoša zināšanu un prasmju attīstība 

Projekta ideja: Uzņēmējdarbībai nozīmīgas infrastruktūras attīstība Rēzeknes novadā 

Individuālais vai sadarbības projekts: individuālais 

Projekta idejas pamatojums: Projekts vērsts uz Rēzeknes novada uzņēmējiem nozīmīgas ceļu infrastruktūras attīstību. 

Projekta 1.1.aktivitātes pamatojums: Teritorijā, ko apkalpo rekonstruējamais pašvaldības autoceļš Nr. 9202 „Madolesje-Sprukti-Viši-Asāni” Rēzeknes novada Stoļerovas pagastā, 
darbojas uzņēmumi SIA “Lindenwood”, SIA „MRC”, SIA „Baibiņa”, z/s „Liepas”, z/s „Ildzēni”, z/s „Liepziedi”. Ir interese no ražojošo uzņēmumu puses attīstīt savu darbību 
pieguļošā teritorijā. Taču šo uzņēmumu  darbībai būtiska pašvaldības autoceļa „Madolesje-Sprukti-Viši-Asāni” grants ceļa segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie 
remontdarbi, tas nav piemērots kravas automašīnu kustībai, ar ko apgrūtina šo un vairāku citu uzņēmumu, kas izmanto šo ceļu, darbību. Lai nodrošinātu saimnieciskās darbības 
attīstību šajā teritorijā, projektā plānota ceļa rekonstrukcija un asfalta seguma izbūve. 

1 Uzņēmējdarbībai 
nozīmīgas 
infrastruktūras 
attīstība Rēzeknes 
novadā 

     Radīta 8 darba vietas. Papildus 
piesaistītas nefinanšu investīcijas 

200 000,00 EUR apmērā. 

01.2016.  01.2018.  

1.1. Pašvaldības autoceļa 
Nr. 9202 „Madolesje-
Sprukti-Viši-Asāni” 
rekonstrukcija 
Stoļerovas pagastā 

520 000,00 78 000,00 442 000,00     Veikta pašvaldības ceļa 
rekonstrukcija un asfalta seguma 

izbūve 2 km. Radītās 8 darba 
vietas, Piesaistītās nefinanšu 

investīcijas 200 000,00 EUR 

   

 KOPĀ 520 000,00 78 000,00 442 000,00       

 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja:                                      A.Jaudzema 





Rēzeknes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas  
Investīciju plāna 2. pielikums (aktualizēts uz 04.2017.) 

Darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” prioritārā virziena „Vides aizsardzība un resursu izmantošanas efektivitāte” specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2.  „Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām”  Latgales programmas „Projekti Latgalē un Alūksnes novadā” ietvaros īstenojamās projektu idejas 
 

N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā summa (euro) Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji  

Plānotais laika posms Sadarbības  partneri Pašvaldības budžets ES fondu finansējums Privātais sektors 
Citi finansējuma avoti 

Projekta uzsākšanas datums 
Projekta realizācijas ilgums 

Vidēja termiņa prioritātes: VP 1 Iekšējo un ārējo novada savienojumu, tehniskās infrastruktūras attīstība; VP 3 Radoša zināšanu un prasmju attīstība 
1.Prioritārā projekta ideja: Industriālo teritoriju tīklojuma izveide uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados  
Individuālais vai sadarbības projekts: Sadarbības 
Projekta idejas pamatojums:    
Projekts paredz industriālo teritoriju tīkla izveidi uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados, sakārtojot degradētās teritorijas un rekonstruējot vai uzbūvējot ielas un ceļus ar pazemes inženierkomunikāciju izbūvi. Projekts vērsts arī uz Rēzeknes pilsētas un Rēzeknes novada pašvaldību kopīgās iestādes “Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” teritorijā  esošu ražošanas un tehniskās apbūves teritoriju attīstību un tajā iekļautās ielas un ceļi ir vieni no svarīgākajiem RSEZ perspektīvās industriālās zonas attīstībai. Projekta īstenošanas rezultāta uzlabotā ekonomiskās aktivitātes veicinošā infrastruktūra nodrošinās esošo un jauno uzņēmumu attīstību un pieejamību, vides ilgtspēju veicinošo teritoriālo izaugsmi un jaunu darba vietu radīšanu Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novada pašvaldībās.  
Aktivitātes Rēzeknes novada teritorijā: 
Projekta 1.1.aktivitātes pamatojums: Uzņēmums RSEZ SIA “IRBIS Technology” 2015.gadā ir veicis un  plāno veikt būtiskas investīcijas RSEZ teritorijā, Rēzeknes novada Vērēmu pagastā. Uz 11.2015. uzņēmums nodarbina 8 strādājošos elektrosadales skapju ražošanā un ir investējis 800 000 EUR nekustamā īpašuma un ražošanas pamatlīdzekļu iegādē. Uzņēmuma RSEZ SIA “IRBIS Tehnology”, citu uzņēmumu un iedzīvotāju piekļuvi RSEZ teritorijai, nodrošina pašvaldības autoceļš Nr.9607 “Rēzekne-Meļņova-Skudras”, kura grants ceļa segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tādēļ projektā plānota ceļa pārbūve un asfalta seguma izbūve.  
Projekta 1.2.aktivitātes pamatojums: Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas teritorijā darbojas kokskaidu granulu ražošanas uzņēmums SIA “NewFuels” RSEZ, kurš 2015.gadā ir izveidojis 8 jaunas darba vietas, investējis ražotnes attīstībā, uzsākot arī nekustamo īpašumu iegādi Rēzeknes novada Vērēmu pagastā. Uzņēmums SIA “NewFuels” RSEZ  piekļūšanai savai plānotajai ražošanas teritorijai izmanto pašvaldības autoceļu Nr.9610  “Lejas Ančupāni- Lejas Ančupāni”, kurš nodrošina arī apkārtnes iedzīvotāju un citu uzņēmumu piekļuvi savām dzīves vai darbības vietām. Pašvaldības autoceļa “Lejas Ančupāni- Lejas Ančupāni” grants segums ir novecojis un nav piemērots kravas autotransporta intensīvai kustībai, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tādēļ projektā plānota šī ceļa pārbūve un asfalta seguma izbūve.  
Projekta 1.3.aktivitātes pamatojums: Rēzeknes novada Sakstagala pagasta Uļjanovas ciemā darbojas uzņēmumi SIA“Vlakon”, z/s”Jaunatne”, z/s “Avoti”, z/s “Mētras”, u.c.. Piekļuvi degradētajai teritorijai un privāto uzņēmumu ražošanas teritorijām nodrošina Jaunatnes iela, kas ir arī ciema galvenā iela. SIA “Vlakon” Uļjanovā plāno autoservisa, kokzāģētavas, 



N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā summa (euro) Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji  

Plānotais laika posms Sadarbības  partneri Pašvaldības budžets ES fondu finansējums Privātais sektors 
Citi finansējuma avoti 

Projekta uzsākšanas datums 
Projekta realizācijas ilgums 

galdniecības izveidi, investējot 30 000 EUR ražošanas iekārtās un izveidojot 35 darba vietas. Lai uzlabotu uzņēmējdarbības publisko infrastruktūra Uļjanovas ciemā nepieciešama Jaunatnes ielas posma pārbūve, asfalta seguma un apgaismojuma izbūve. 
Projekta 1.4.aktivitātes pamatojums: Teritorijā, ko apkalpo rekonstruējamais pašvaldības autoceļš Nr. 9202 „Madolesje-Sprukti-Viši-Asāni” Rēzeknes novada Stoļerovas pagastā, darbojas uzņēmumi SIA “Lindenwood”, SIA „MRC”, SIA „Baibiņa”, z/s „Liepas”, z/s „Ildzēni”, z/s „Liepziedi”. Ir interese no ražojošo uzņēmumu puses attīstīt savu darbību ceļam pieguļošā teritorijā. Taču šo uzņēmumu  darbībai būtiska pašvaldības autoceļa „Madolesje-Sprukti-Viši-Asāni” grants ceļa segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tas nav piemērots kravas automašīnu kustībai, ar ko apgrūtina šo un vairāku citu uzņēmumu, kas izmanto šo ceļu, darbību. Lai nodrošinātu saimnieciskās darbības attīstību šajā teritorijā, projektā plānota ceļa posma pārbūve un divkārtu virsmas apstrādes seguma izbūve.  Projekta 1.5.aktivitātes pamatojums: RSEZ teritorijā, ko apkalpo rekonstruējamais pašvaldības autoceļš 5627 “Litavnieki – Jupatovka” Rēzeknes novada Griškānu pagastā, darbojas uzņēmumi SIA “Zaļā sala R”, SIA “UNIK”. Ir interese no ražojošo uzņēmumu puses attīstīt savu darbību pieguļošā teritorijā. Taču šo uzņēmumu  darbībai būtiska pašvaldības autoceļa “Litavnieki – Jupatovka” grants ceļa segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tas nav piemērots kravas automašīnu kustībai, ar ko apgrūtina šo un vairāku citu uzņēmumu, kas izmanto šo ceļu, darbību. Lai nodrošinātu saimnieciskās darbības attīstību šajā teritorijā, projektā plānota ceļa pārbūve un divkārtu virsmas apstrādes seguma izbūve.  Projekta 1.6.aktivitātes pamatojums: SIA ražošanas komercfirma “NOOK,LTD” jau ilgāk nekā 20 gadus veiksmīgi darbojas zāģripu ražošanā RSEZ teritorijā, Rēzeknes novada Vērēmu pagastā. Uzņēmums nodarbina aptuveni 60 strādājošos un plāno ražotnes turpmāku darbību un attīstību veicot investīcijas ražošanas pamatlīdzekļu iegādē. Uzņēmuma “NOOK,LTD”, citu uzņēmumu un iedzīvotāju piekļuvi RSEZ teritorijai, nodrošina pašvaldības autoceļš Nr.9632 “Ratinīki-Obricki”, kurš ir Rēzeknes pilsētas Noliktavu ielas turpinājums Rēzeknes novada rūpnieciskā zonējuma teritorijā. Autoceļa segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tādēļ projektā plānota ceļa posma pārbūve un asfalta seguma izbūve.   Projekta 1.7.aktivitātes pamatojums: Rēzeknes novada Griškānu pagasta Janapoles ciemā darbojas uzņēmumi SIA “Dana”, SIA “Wood export”, SIA “Diasko”, u.c.. Piekļuvi ciema degradētajai teritorijai, iedzīvotāju mājokļiem un privāto uzņēmumu ražošanas teritorijām nodrošina Jaunā iela (t.sk. pašvaldības autoceļš Nr.5603 “Staroščiki-Tuči-Janapole”), kas ir arī ciema galvenā iela. Taču Jaunās ielas segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti kapitālie remontdarbi, tas nav piemērots kravas automašīnu kustībai, ar ko apgrūtina uzņēmumu darbību un pasliktina iedzīvotāju dzīves apstākļus. Lai nodrošinātu saimnieciskās darbības attīstību šajā teritorijā, projektā plānota Jaunās ielas ( t.sk. pašvaldības autoceļa Nr.5603 “Staroščiki-Tuči-Janapole”) pārbūve un divkārtu virsmas apstrādes seguma izbūve.  Projekta 1.8.aktivitātes pamatojums: Teritorijā, ko apkalpo pašvaldības autoceļš Nr. 6817 „Lūznava-Veczosna” Rēzeknes novada Lūznavas pagastā, darbojas uzņēmumi SIA “Parka mājas”, SIA „Kadiķis D”, SIA „Rehabilitācijas centrs „Rāzna””, z/s „Eglīši” u.c.. Ir interese no ražošanas un pakalpojumu uzņēmumu puses attīstīt savu darbību ceļam pieguļošā teritorijā. Taču šo uzņēmumu darbībai būtiska pašvaldības autoceļa „Lūznava-Veczosna” grants ceļa segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tas nav piemērots kravas automašīnu kustībai, ar ko apgrūtina šo un vairāku citu uzņēmumu darbību. Lai nodrošinātu saimnieciskās darbības attīstību šajā teritorijā, projektā plānota ceļa „Lūznava-Veczosna” pārbūve un asfalta seguma izbūve.   Projekta 1.9.aktivitātes pamatojums: Rēzeknes novada Maltas pagasta Maltas ciemā darbojas uzņēmumi SIA “Sakarnieks”, SIA „Daira”, SIA „Maltas DzKSU”, SIA „FE tehnika” u.c.. Piekļuvi ciema degradētajai teritorijai, uzņēmumu ražošanas teritorijām un iedzīvotāju mājokļiem nodrošina Kalnu iela, kuras segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti kapitālie remontdarbi, tas nav piemērots kravas automašīnu kustībai, ar ko apgrūtina uzņēmumu darbību un pasliktina iedzīvotāju dzīves apstākļus. Lai nodrošinātu saimnieciskās darbības attīstību šajā teritorijā, projektā plānota Kalnu ielas pārbūve un asfalta seguma izbūve.  



N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā summa (euro) Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji  

Plānotais laika posms Sadarbības  partneri Pašvaldības budžets ES fondu finansējums Privātais sektors 
Citi finansējuma avoti 

Projekta uzsākšanas datums 
Projekta realizācijas ilgums 

Projekta 1.10.aktivitātes pamatojums: Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas teritorijā, piekļūšana kurai tiek nodrošināta caur pašvaldības autoceļu Nr. 7627 “Tēviņi – Rital” Rēzeknes novada Ozolaines pagastā, darbojas vairāki eksportējošie ražojošie komersanti: RSEZ SIA “LEAX”, RSEZ SIA “GERBACH”, SIA “RITAL”, SIA “ASKE” u.c.. Pašvaldības autoceļa “Tēviņi – Rital” grants ceļa segums ir novecojis un nav piemērots kravas autotransporta aktīvai kustībai, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi. Lai uzlabotu uzņēmējdarbības publisko infrastruktūru, projektā plānota ceļa pārbūve un asfalta seguma izbūve.   
Projekta 1.11.aktivitātes pamatojums: Teritorijā, ko apkalpo pašvaldības autoceļš Nr. 5231 „Vainova-Černoste” Rēzeknes novada Feimaņu pagastā, darbojas uzņēmumi SIA “Daileko”, SIA „Liska ”, SIA „Belwood”, piemājas saimniecības „Vasiļjeva”, „Čerņavka”, „Jefimki”, „Drava”. Ir interese no ražošanas un pakalpojumu uzņēmumu puses attīstīt savu darbību ceļam pieguļošā teritorijā. Taču šo uzņēmumu darbībai būtiska pašvaldības autoceļa „Vainova-Černoste” grants ceļa segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tas nav piemērots kravas automašīnu kustībai, ar ko apgrūtina uzņēmumu darbību. Lai nodrošinātu saimnieciskās darbības attīstību šajā teritorijā, projektā plānota ceļa „Vainova-Černoste” pārbūve un asfalta seguma izbūve.    Projekta 1.12.aktivitātes pamatojums: Teritorijā, ko apkalpo pašvaldības autoceļš Nr. 5811 „Gailumi-Gorsvani-Turlaji” Rēzeknes novada Ilzeskalna pagastā, darbojas uzņēmumi z/s „Kļavas”, z/s „Kalna kļavas”, z/s „Lauri 1”, z/s „Novadiņi”, z/s „Dalva”, z/s „Dainas” u.c.. , kuri plāno attīstīt savu darbību ceļam pieguļošā teritorijā. Taču šo uzņēmumu darbībai būtiska pašvaldības autoceļa „Gailumi-Gorsvani-Turlaji” grants ceļa segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti ceļa kapitālie remontdarbi, tas nav piemērots kravas automašīnu kustībai, ar ko apgrūtina šo un vairāku citu uzņēmumu darbību. Lai nodrošinātu saimnieciskās darbības attīstību šajā teritorijā, projektā plānota ceļa „Gailumi-Gorsvani-Turlaji” pārbūve un dubultās virsmas seguma izbūve.   Projekta 1.13.aktivitātes pamatojums: Rēzeknes novada Mākoņkalna pagastā Lipušku ciemā un pagasta teritorijā darbojas uzņēmumi z/s “Stirnas”, SIA „TEVDAS”, SIA „Lauku pakalpojumi”, SIA „Latpower”, SIA „UNI ORGANIC” u.c.. Piekļuvi Lipušku ciema degradētajai teritorijai, uzņēmumu ražošanas teritorijām un iedzīvotāju mājokļiem nodrošina pašvaldības autoceļš Nr. 7238 „Lipušku centrs- A.Strogonova” un Līgo iela, kuru segums ir novecojis, ilgstoši nav veikti kapitālie remontdarbi, ceļš un iela nav piemēroti kravas automašīnu kustībai, ar ko tiek apgrūtināta uzņēmumu attīstība un pasliktināti iedzīvotāju dzīves apstākļi. Lai nodrošinātu saimnieciskās darbības attīstību šajā teritorijā, projektā plānota pašvaldības autoceļa Nr. 7238 „Lipušku centrs- A.Strogonova” un Līgo iela pārbūve un asfalta seguma izbūve.   
1 Industriālo teritoriju tīkla izveide uzņēmējdarbības veicināšanai Rēzeknes pilsētas, Rēzeknes un Viļānu novados 

     Radīta 67 darba vietas. Papildus piesaistītas nefinanšu investīcijas 4 081 783.07 EUR apmērā. Degradēto teritoriju samazinājums par 7 ha. 

2016. 2019. Rēzeknes pilsētas dome, Viļānu novada pašvaldība 

1.1. Pašvaldības autoceļa Nr.9607 “Rēzekne-Meļņova-Skudras” rekonstrukcija Rēzeknes novadā industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

441202,38 66180,36 375022,02 

  Veikta pašvaldības ceļa  rekonstrukcija un asfalta seguma izbūve 1,530 km.  

2016. 2018.  



N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā summa (euro) Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji  

Plānotais laika posms Sadarbības  partneri Pašvaldības budžets ES fondu finansējums Privātais sektors 
Citi finansējuma avoti 

Projekta uzsākšanas datums 
Projekta realizācijas ilgums 

1.2. Pašvaldības autoceļa Nr.9610  “Lejas Ančupāni- Lejas Ančupāni” rekonstrukcija Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

88504,56 13275,68 75228,88 

  

Veikta pašvaldības ceļa rekonstrukcija un asfalta seguma izbūve 0,391 km.   

2016. 2018.  

1.3. Uļjanovas ciema Jaunatnes ielas rekonstrukcija Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

420108,27 63016,24 357092,03 
  Veikta Jaunatnes ielas   rekonstrukcija, asfalta seguma un ielas apgaismojuma  izbūve 0,994 km.  

2016. 2018.  

1.4. Pašvaldības autoceļa Nr. 9202 „Madolesje-Sprukti-Viši-Asāni” rekonstrukcija Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

294131,69 44119,75 250011,94 

  

Veikta pašvaldības ceļa rekonstrukcija un divkārtu virsmas apstrādes seguma izbūve 2,099 km.   

2016. 2018.  

1.5. Pašvaldības autoceļa Nr.5627 “Litavnieki – Jupatovka” rekonstrukcija Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

284300,23 42645,03 241655,19 

  

Veikta pašvaldības ceļa rekonstrukcija un divkārtu virsmas apstrādes seguma izbūve 1,895 km.  

2016. 2019.  

1.6. Pašvaldības autoceļa Nr.9632 “Ratinīki-Obricki” rekonstrukcija 
213526,14 32028,92 181497,22 

  

Veikta pašvaldības ceļa  rekonstrukcija un asfalta seguma izbūve 0,436 km.   

2016. 2018.  



N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā summa (euro) Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji  

Plānotais laika posms Sadarbības  partneri Pašvaldības budžets ES fondu finansējums Privātais sektors 
Citi finansējuma avoti 

Projekta uzsākšanas datums 
Projekta realizācijas ilgums 

Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 
1.7. Janapoles ciema Jaunās ielas ( t.sk. pašvaldības autoceļa Nr.5603 “Staroščiki-Tuči-Janapole”) rekonstrukcija Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

345666,17 51849,93 293816,25 

  

Veikta Jaunās ielas ( t.sk. 
pašvaldības autoceļa Nr.5603 
“Staroščiki-Tuči-Janapole”) 
rekonstrukcija, divkārtu virsmas 
apstrādes seguma izbūve 1,211 
km. 
 

2016. 
 

2018.  

1.8. Pašvaldības autoceļa Nr. 6817 „Lūznava-Veczosna” pārbūve Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

1180385,81 177057,88 1003327,93 

  

Veikta pašvaldības ceļa pārbūve un asfalta seguma izbūve 4,433 km*.   

2017. 2018.  

1.9. Maltas ciema Kalnu ielas pārbūve Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

465996,84 69899,53 396097,31 

  

Veikta pašvaldības ielas pārbūve un asfalta seguma izbūve 1,238 km*.   

2017. 2018.  

1.10. Pašvaldības autoceļa Nr. 7627 “Tēviņi – Rital” pārbūve Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

99149,79 14872,47 84277,32 

  

Veikta pašvaldības ceļa pārbūve un asfalta seguma izbūve 0,27 km*.   

2017. 2018.  



N.p.k. Projekta nosaukums Indikatīvā summa (euro) Finanšu instruments, (euro vai %) Projekta plānotie darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji  

Plānotais laika posms Sadarbības  partneri Pašvaldības budžets ES fondu finansējums Privātais sektors 
Citi finansējuma avoti 

Projekta uzsākšanas datums 
Projekta realizācijas ilgums 

1.11. Pašvaldības autoceļa Nr. 5231 „Vainova-Černoste” pārbūve Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

161490,13 24223,52 137266,61 

  

Veikta pašvaldības ceļa pārbūve un asfalta seguma izbūve 0,53 km*.   

2017. 2018.  

1.12. Pašvaldības autoceļa Nr. 5811 „Gailumi-Gorsvani-Turlaji” pārbūve Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

380817,23 57122,58 323694,65 

  

Veikta pašvaldības ceļa pārbūve un divkārtu virsmas apstrādes seguma izbūve 2,633 km*.   

2017. 2018.  

1.13. Pašvaldības autoceļa Nr. 7238 „Lipušku centrs - A.Strogonova” un Līgo ielas pārbūve Rēzeknes novadā, industriālās zonas pieejamības nodrošināšanai 

426818,49 64022,77 362795,72 

  

Veikta pašvaldības ceļa pārbūve un asfalta seguma izbūve 1,521 km*.   

2017. 2018.  

 KOPĀ 4 802 097,73 720 314,66 4 081 783,07       

  Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja:                                      A.Jaudzema 



E E

E E

E E

E E

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

#0

#0

#0

#0

#0

R3

R1

J

R3

R3J

R3

J Tr

R3

J J

R1

J

R3

R3

J

R3

J

R3

R3

R3

J
R3

R3

R2

R1

J

R3

J

J

R3

J

J

R3

R3

R3

R3

J

J

J

R1

R1

J

R3

R1

J

R3

2.,4. trases variants

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Beķeri

S teķi

Kļavi

Ziediņkalns

Akm entiņi

Briljanti
Ezerkalni

Irbenes

Ozoli 1

Zilais purvs

Ob ric ku kapi

Meļņova

Ob ric ki

Kārkliņi

Mālkalni

Graudiņm ājas

Mežiņi

Lejiņas

Kalniņi

[\9607

[\9609

[\9607

[\9607

APZ ĪMĒJUMI:

E E E

E E E

VAS ARNĪCU UN DĀRZKOP ĪBAS  KOOP ERATĪVU 
AP BŪVES  TERITORIJA (DzS 2)

KULTŪRAS PIEMINEKĻI
VALS TS  AIZS ARGĀJAMAIS  KULTŪRAS  P IEMINEKLIS
P AŠ VALDĪBAS  NOZĪMES  KULTŪRVĒS TURES  UN DABAS  OBJEKTS

SATIKSMES INFRASTRUKTŪRA
VALS TS  GALVENAIS  AUTOCEĻŠ
VALS TS  REĢIONĀLAIS  AUTOCEĻŠ
VALS TS  VIETĒJAIS  AUTOCEĻŠ
P AŠ VALDĪBAS  CEĻŠ

IELA

P LĀNOTAIS  P AŠ VALDĪBAS  CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CITS  CEĻŠ

INŽ ENIERTEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA
! !

! !

110 kV ELEKTROLĪNIJA
330 kV ELEKTROLĪNIJA
NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠ ANAS  IEKĀRTA

AIZ SARGJOSLAS

CITI APZ ĪMĒJUMI

NOVADA ROBEŽA
P AGAS TA ROBEŽA
P ILS ĒTAS  ROBEŽA

AP P LŪS TOŠ Ā TERITORIJA

EKS P LUATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA GAR AUTOCEĻU
VIRS ZEMES  ŪDENS OBJEKTA AIZS ARGJOS LA 

AIZS ARGJOS LA (aizsardzības zona) AP  KULTŪRAS  P IEMINEKLI

ŪDENS  AP GĀDES  URBUMS

DROŠ ĪBAS  AIZS ARGJOS LA  GAR DZELZCEĻU
EKS P LUATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA  GAR DZELZCEĻU
EKS P LUATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA GAR ELEKTRIS KO TĪKLU
GAIS VADU LĪNIJU

S ANITĀRĀ AIZS ARGJOS LA  AP  NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠ ANAS  IETAIS I
S ANITĀRĀ AIZS ARGJOS LA  AP  KAP S ĒTU

ĶĪMIS KĀ AIZS ARGJOS LA AP  ŪDENS  ŅEMŠ ANAS  VIETU
MEŽA AIZS ARGJOS LA  AP  P ILS ĒTU

ĪPAŠI AIZ SARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS UN OBJEKTI
DIŽKOKS

RĒZEKNES  S P ECIĀLĀ EKONOMIS KĀ ZONA
NACIONĀLAS  NOZĪMES  TRANS P ORTA INFRAS TRUKTŪRAS  
ATTĪS TĪBAI REZERVĒTĀ TERITORIJA
P ERS P EKTĪVĀ S VARĪGA TRANS P ORTA KORIDORA TERITORIJA

AIZS ARGJOS LA  AP  DEGVIELAS  UZP ILDES  S TACIJU

DEGVIELAS  UZP ILDES  S TACIJA!<

!.

FUNKCIONĀLAIS Z ONĒJUMS
S AVRUP MĀJU DZĪVOJAMĀS  AP BŪVES  TERITORIJA (DzS , DzS 1)

²²_99

²²_99

MAZS TĀVU DZĪVOJAMĀS  AP BŪVES  TERITORIJA (DzM)
P UBLIS KĀS  AP BŪVES  TERITORIJA (P )
JAUKTAS   AP BŪVES  TERITORIJA (J, J1)
RŪP NIECĪBAS   AP BŪVES  TERITORIJA  (R, R1, R2, R3, R4)
DERĪGO IZRAKTEŅU IEGUVES  KARJERU TERITORIJA  (R5)
TEHNIS KĀS   AP BŪVES  TERITORIJA (Ta)
TRANS P ORTA INFRAS TRUKTŪRAS  TERITORIJA (Tr, Tr1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME ar atļautām  m azākām  jaunveidojam ajām  zem es
 vienīb ām  (L3)

MEŽU TERITORIJA (M, M1)

DABAS  UN AP S TĀDĪJUMU TERITORIJA (DA)
KAP S ĒTU TERITORIJA (DA1)
ŪDEŅU TERITORIJA (Ū, Ū1)

MAZDĀRZIŅU TERITORIJA (L2)

P UBLIS KĀ P IEEJA ŪDENIM

CIEMA  ROBEŽA

P UBLIS KĀ AKTĪVA P IEEJA ŪDENIM!£

!r

KULTŪRAS  P IEMINEKĻA TERITORIJA

AS  "LATVIJAS  VALS TS  MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEODĒZIS KĀ TĪKLA P UNKTS#0

!H

"6

!H

HIDROMETRIS KĀ IEKĀRTA
NOKRIŠ ŅU MĒRS
HIDROLOĢIS KĀ NOVĒROJUMA S TACIJA

VALS TS  REGULĒTĀ ŪDENS  NOTEKA
P URVS , P ĀRP URVOTA TERITORIJA

EKS P LUATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA AP  METEOROLOĢIS KO 
NOVĒROJUMA P OS TENI

ôóõ

MIKROLIEGUMS
MIKROLIEGUMA BUFERZONA

ZEMES  VIENĪBAS   ROBEŽA

S TINGRĀ REŽĪMA AIZS ARGJOS LA AP  ŪDENS  ŅEMŠ ANAS  VIETU

SIA "IRBIS TECHNOLOGY"
īpašums "Ezerkalni", 1 ha, 

kadastra apzīmējums 78960070066

Deg radētā RS EZ teritorija Vērēm u pagasta Meļņovā

pielikum s
P ROJEKTA „INDUS TRIĀLO TERITORIJU TĪKLOJUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDARBĪBAS  VEICINĀŠ ANAI 

RĒZEKNES  P ILS ĒTAS , RĒZEKNES  UN VIĻĀNU NOVADOS ”
Rēzeknes novada pašvaldīb as kartog rāfiskais m ateriāls

1. attēls

Apzīmējumi: 
DEGRADĒTĀ TERITORIJA
ATJAUNOJAMĀ DEGRADĒTĀ TERITORIJA
P ĀRBŪVĒJAMAIS  AUTOCEĻŠ  NR. 9607 "RĒZEKNE-MEĻŅOVA-S KUDRAS " 
KOMERS ANTA P IEKĻUVE AUTOCEĻAM NR. 9607
RĒZEKNES  S P ECIĀLĀ EKONOMIS KĀ ZONA



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

²²_99

J

J

J

J

R 2

J

J

J

R 2

R 2

JJ

J

R 2

J

J

R 2

R 1

R 1

R 2

J

R 2

R 1

J

J

J

R 2

J

R 2

R 2

J
T r

T r

R 2

T r

Kļaviņi

Ze m īši
R agum ājas

Apiņi

Segliņi

Strautiņi

Kalēji
Zaļēji

Ve nd e gas

9610
APZ ĪMĒJUMI:

E E E

E E E

VASAR NĪCU UN DĀR ZKOPĪBAS KOOPER AT ĪVU 
APBŪ VES T ER IT OR IJA (DzS2)

KULTŪRAS PIEMINEKĻI
VALST S AIZSAR GĀJAMAIS KULT Ū R AS PIEMINEKLIS
PAŠVALDĪBAS NOZĪMES KULT Ū R VĒST UR ES UN DABAS OBJEKT S

SATIKSMES INFRASTRUKTŪRA
VALST S GALVENAIS AUTOCEĻŠ
VALST S R EĢIONĀLAIS AUT OCEĻŠ
VALST S VIET ĒJAIS AUT OCEĻŠ
PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA

PLĀNOTAIS PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CIT S CEĻŠ

INŽENIERTEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA
! !

! !

110 k V ELEKT R OLĪNIJA
330 kV ELEKT R OLĪNIJA
NOT EKŪ DEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IEKĀR TA

AIZ SARGJOSLAS

CITI APZ ĪMĒJUMI

NOVADA R OBEŽA
PAGASTA R OBEŽA
PILSĒTAS R OBEŽA

APPLŪ ST OŠĀ T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  AUT OCEĻU
VIR SZEMES Ū DENSOBJEKTA AIZSAR GJOSLA 

AIZSAR GJOSLA (aizsard zības zona) AP KULT Ū R AS PIEMINEKLI

Ū DENS APGĀDES UR BUMS

DR OŠĪBAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  ELEKT R ISKO T ĪKLU
GAISVADU LĪNIJU

SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP NOT EKŪ DEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IETAISI
SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP KAPSĒT U

ĶĪMISKĀ AIZSAR GJOSLA AP Ū DENS ŅEMŠANAS VIET U
MEŽA AIZSAR GJOSLA  AP PILSĒT U

ĪPAŠI AIZ SARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS UN OBJEKTI
DIŽKOKS

R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONA
NACIONĀLAS NOZĪMES T R ANSPOR TA INFR AST R UKT Ū R AS 
AT T ĪST ĪBAI R EZER VĒT Ā T ER IT OR IJA
PER SPEKT ĪVĀ SVAR ĪGA T R ANSPOR TA KOR IDOR A T ER IT OR IJA

AIZSAR GJOSLA  AP DEGVIELAS UZPILDES STACIJU

DEGVIELAS UZPILDES STACIJA!<

!.

FUNKCIONĀLAIS Z ONĒJUMS
SAVR UPMĀJU DZĪVOJAMĀS APBŪ VES T ER IT OR IJA (DzS, DzS1)

²²_99

²²_99

MAZST ĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪ VES T ER IT OR IJA (DzM)
PUBLISKĀS APBŪ VES T ER IT OR IJA (P)
JAUKTAS  APBŪ VES T ER IT OR IJA (J, J1)
R Ū PNIECĪBAS  APBŪ VES T ER IT OR IJA  (R , R 1, R 2, R 3, R 4)
DER ĪGO IZR AKT EŅU IEGUVES KAR JER U T ER IT OR IJA  (R 5)
T EHNISKĀS  APBŪ VES T ER IT OR IJA (Ta)
T R ANSPOR TA INFR AST R UKT Ū R AS T ER IT OR IJA (T r, T r1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME ar atļautām  m azākām  jaunve id ojam ajām  ze m e s
 vie nībām  (L3)

MEŽU T ER IT OR IJA (M, M1)

DABAS UN APST ĀDĪJUMU T ER IT OR IJA (DA)
KAPSĒT U T ER IT OR IJA (DA1)
Ū DEŅU T ER IT OR IJA (Ū , Ū 1)

MAZDĀR ZIŅU T ER IT OR IJA (L2)

PUBLISKĀ PIEEJA Ū DENIM

CIEMA  R OBEŽA

PUBLISKĀ AKT ĪVA PIEEJA Ū DENIM!£

!r

KULT Ū R AS PIEMINEKĻA T ER IT OR IJA

AS "LAT VIJAS VALST S MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEODĒZISKĀ T ĪKLA PUNKT S#0

!H

"6

!H

HIDR OMET R ISKĀ IEKĀR TA
NOKR IŠŅU MĒR S
HIDR OLOĢISKĀ NOVĒR OJUMA STACIJA

VALST S R EGULĒT Ā Ū DENS NOT EKA
PUR VS, PĀR PUR VOTA T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA AP MET EOR OLOĢISKO 
NOVĒR OJUMA POST ENI

ôóõ

MIKR OLIEGUMS
MIKR OLIEGUMA BUFER ZONA

ZEMES VIENĪBAS  R OBEŽA

ST INGR Ā R EŽĪMA AIZSAR GJOSLA AP Ū DENS ŅEMŠANAS VIET U

SIA "NEW FUELS" īpašu ms, 1 ha,
kadastra apzīmēju ms 21000020042

Degradētā R SEZ te ritorija Vērēm u pagasta Le jas Ančupānos

Apzīmēju mi:
DEGR ADĒT Ā TER IT OR IJA
AT JAUNOJAMĀ DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA
PĀR BŪ VĒJAMAIS AUTOCEĻŠ NR . 9610 "Le jas Ančupāni - Le jas Ančupāni"
KOMER SANTA PIEKĻUVE AUTOCEĻAM NR . 9610            
R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONA

pie lik um s
PR OJEKTA „INDUST R IĀLO T ER IT OR IJU T ĪKLOJUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDAR BĪBAS VEICINĀŠANAI 

R ĒZEKNES PILSĒTAS, R ĒZEKNES UN VIĻĀNU NOVADOS”
R ēze k ne s novada pašvald ības k artogrāfisk ais m ate riāls

2. attēls



E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

"6

²²_99 Uļjanovas vecticībnieku kopienas lūgšanu nams 5863

Tr

L3

L3

R

R

R

Ta P

R

L3

P

Tr

L3

Tr

P

P

Ta

L3

L3

DA

L3

DzS

L3

L3

DzS

P

DzS

L3

P

DzS

DzS

DzS

L3

DzS

R

DzS

P

DA1

L3

Tr

DzS

DzS

DzS

P

DzS

DzM

P

DzS

DzS

L3

DzS

P
P

P

DzM

Tr

DzM

DzS

Ta

DzS

DzS

DzS
DzS

DzS

DzM

DzS

Tr

Tr

Tr

DzS

Tr

DzS

Ta

P

TaTa

U ļjanovas kapi

LIEPU  IELA

U ļjanova

Žabrovka

U pe ne s

Fantāzija

Faunas

Ozoli

Lie pas

Lakstīgalas

Ozoli

Pļaviņas

Bitīte sAlmari

Dzijas

Dignāji

Arāji
Favorīts

Pavasaris

Nade žda
Allati

Dzeguze s

JAUNATNES  IELA

[\8602
[\8602

[\8601

[\8601

Če
čor
a De gradētā te ritorija S akstagala pagasta U ļjanovā

SIA "VLAKON"
īpašums  "Jaunupes ", 1 ha,

kadas tra apzīmējums  78860020018

APZ ĪMĒJUMI:

E E E

E E E

VAS ARNĪCU  U N DĀRZKOPĪBAS  KOOPERATĪVU  
APBŪ VES  TERITORIJA (DzS 2)

KULTŪRAS PIEMINEKĻI
VALS TS  AIZS ARGĀJAMAIS  KU LTŪ RAS  PIEMINEKLIS
PAŠVALDĪBAS  NOZĪMES  KU LTŪ RVĒS TU RES  U N DABAS  OBJEKTS

SATIKSMES INFRASTRUKTŪRA
VALS TS  GALVENAIS  AU TOCEĻŠ
VALS TS  REĢIONĀLAIS  AU TOCEĻŠ
VALS TS  VIETĒJAIS  AU TOCEĻŠ
PAŠVALDĪBAS  CEĻŠ

IELA

PLĀNOTAIS  PAŠVALDĪBAS  CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CITS  CEĻŠ

INŽENIERTEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA
! !

! !

110 kV ELEKTROLĪNIJA
330 kV ELEKTROLĪNIJA
NOTEKŪ DEŅU  ATTĪRĪŠANAS  IEKĀRTA

AIZ SARGJOSLAS

CITI APZ ĪMĒJUMI

NOVADA ROBEŽA
PAGAS TA ROBEŽA
PILS ĒTAS  ROBEŽA

APPLŪ S TOŠĀ TERITORIJA

EKS PLU ATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA GAR AU TOCEĻU
VIRS ZEMES  Ū DENS OBJEKTA AIZS ARGJOS LA 

AIZS ARGJOS LA (aizsardzības zona) AP KU LTŪ RAS  PIEMINEKLI

Ū DENS  APGĀDES  U RBU MS

DROŠĪBAS  AIZS ARGJOS LA  GAR DZELZCEĻU
EKS PLU ATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA  GAR DZELZCEĻU
EKS PLU ATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA GAR ELEKTRIS KO TĪKLU
GAIS VADU  LĪNIJU

S ANITĀRĀ AIZS ARGJOS LA  AP NOTEKŪ DEŅU  ATTĪRĪŠANAS  IETAIS I
S ANITĀRĀ AIZS ARGJOS LA  AP KAPS ĒTU

ĶĪMIS KĀ AIZS ARGJOS LA AP Ū DENS  ŅEMŠANAS  VIETU
MEŽA AIZS ARGJOS LA  AP PILS ĒTU

ĪPAŠI AIZ SARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS UN OBJEKTI
DIŽKOKS

RĒZEKNES  S PECIĀLĀ EKONOMIS KĀ ZONA
NACIONĀLAS  NOZĪMES  TRANS PORTA INFRAS TRU KTŪ RAS  
ATTĪS TĪBAI REZERVĒTĀ TERITORIJA
PERS PEKTĪVĀ S VARĪGA TRANS PORTA KORIDORA TERITORIJA

AIZS ARGJOS LA  AP DEGVIELAS  U ZPILDES  S TACIJU

DEGVIELAS  U ZPILDES  S TACIJA!<

!.

FUNKCIONĀLAIS Z ONĒJUMS
S AVRU PMĀJU  DZĪVOJAMĀS  APBŪ VES  TERITORIJA (DzS , DzS 1)

²²_99

²²_99

MAZS TĀVU  DZĪVOJAMĀS  APBŪ VES  TERITORIJA (DzM)
PU BLIS KĀS  APBŪ VES  TERITORIJA (P)
JAU KTAS   APBŪ VES  TERITORIJA (J, J1)
RŪ PNIECĪBAS   APBŪ VES  TERITORIJA  (R, R1, R2, R3, R4)
DERĪGO IZRAKTEŅU  IEGU VES  KARJERU  TERITORIJA  (R5)
TEHNIS KĀS   APBŪ VES  TERITORIJA (Ta)
TRANS PORTA INFRAS TRU KTŪ RAS  TERITORIJA (Tr, Tr1)

LAU KU  ZEME (L)
LAU KU  ZEME ar atļautām mazākām jaunve idojamajām zeme s
 vie nībām (L3)

MEŽU  TERITORIJA (M, M1)

DABAS  U N APS TĀDĪJU MU  TERITORIJA (DA)
KAPS ĒTU  TERITORIJA (DA1)
Ū DEŅU  TERITORIJA (Ū , Ū 1)

MAZDĀRZIŅU  TERITORIJA (L2)

PU BLIS KĀ PIEEJA Ū DENIM

CIEMA  ROBEŽA

PU BLIS KĀ AKTĪVA PIEEJA Ū DENIM!£

!r

KU LTŪ RAS  PIEMINEKĻA TERITORIJA

AS  "LATVIJAS  VALS TS  MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEODĒZIS KĀ TĪKLA PU NKTS#0

!H

"6

!H

HIDROMETRIS KĀ IEKĀRTA
NOKRIŠŅU  MĒRS
HIDROLOĢIS KĀ NOVĒROJU MA S TACIJA

VALS TS  REGU LĒTĀ Ū DENS  NOTEKA
PU RVS , PĀRPU RVOTA TERITORIJA

EKS PLU ATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA AP METEOROLOĢIS KO 
NOVĒROJU MA POS TENI

ôóõ

MIKROLIEGU MS
MIKROLIEGU MA BU FERZONA

ZEMES  VIENĪBAS   ROBEŽA

S TINGRĀ REŽĪMA AIZS ARGJOS LA AP Ū DENS  ŅEMŠANAS  VIETU

Apzīmējumi:
DEGRADĒTĀ TERITORIJA
ATJAU NOJAMĀ DEGRADĒTĀ TERITORIJA 
PĀRBŪ VĒJAMĀ JAU NATNES  IELA                   
KOMERS ANTA PIEKĻU VE JAU NATNES  IELAI                  

pie likums
PROJEKTA „INDU S TRIĀLO TERITORIJU  TĪKLOJU MA IZVEIDE U ZŅĒMĒJDARBĪBAS  VEICINĀŠANAI 

RĒZEKNES  PILS ĒTAS , RĒZEKNES  U N VIĻĀNU  NOVADOS ”
Rēzekne s novada pašvaldības kartogrāfiskais mate riāls

3. attēls



E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

E E E E E E E E E

!.

!.

!H

#0#0

!r

²²_99

Spruktu HES

Tr

L3

R

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

Tr

L3

L3

L3

DA1

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3

Tr

Tr

Tr

R ūpa liņ a s

Eze rsa la

La pe g le

Zie di

Pa e g līši

La kste ig ola

R osica s ka pi

R osica

R osica

O strovskie

Madole sje  

Madole sje

Iļjinka

Brūve ri

Le ja ssāta

Upe s Līči

LIEPU IELA

CER IŅU IELA

MAIJA IELA

TO
R Ņ
U IE
LA

[\9202

[\9216

[\9214

[\9206

[\9208

[\V579

Sp
ruk
tu 
ūd
e n
skr
ātu
ve

Ancova s stra uts

R ēze
kne

Ancova s str.

Anc
ova
s s
tr.

18007

13952

720000

720000

APZĪMĒJUMI:

E E E

E E E

VASAR NĪCU UN DĀR ZKO PĪBAS KO O PER ATĪVU 
APBŪVES TER ITO R IJA (DzS2)

KULT ŪRAS PIEMINEKĻ I
VALSTS AIZSAR GĀJAMAIS KULTŪ R AS PIEMINEKLIS
PAŠVALDĪBAS NO ZĪMES KULTŪ R VĒSTUR ES UN DABAS O BJEKTS

SAT IKSMES INFRAST RUKT ŪRA
VALSTS GALVENAIS AUTO CEĻŠ
VALSTS R EĢIO NĀLAIS AUTO CEĻŠ
VALSTS VIETĒJAIS AUTO CEĻŠ
PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA

PLĀNO TAIS PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CITS CEĻŠ

INŽENIERT EHNISKĀ INFRAST RUKT ŪRA
! !

! !

110 kV ELEKTR O LĪNIJA
330 kV ELEKTR O LĪNIJA
NO TEKŪDEŅU ATTĪR ĪŠANAS IEKĀR TA

AIZSARGJOSLAS

CIT I APZĪMĒJUMI

NO VADA R O BEŽA
PAGASTA R O BEŽA
PILSĒTAS R O BEŽA

APPLŪSTO ŠĀ TER ITO R IJA

EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA GAR  AUTO CEĻU
VIR SZEMES ŪDENSO BJEKTA AIZSAR GJO SLA 

AIZSAR GJO SLA (a izsa rdzīb a s zona ) AP KULTŪ R AS PIEMINEKLI

ŪDENS APGĀDES UR BUMS

DR O Š ĪBAS AIZSAR GJO SLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA GAR  ELEKTR ISKO  TĪKLU
GAISVADU LĪNIJU

SANITĀR Ā AIZSAR GJO SLA  AP NO TEKŪDEŅU ATTĪR ĪŠANAS IETAISI
SANITĀR Ā AIZSAR GJO SLA  AP KAPSĒTU

ĶĪMISKĀ AIZSAR GJO SLA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIETU
MEŽA AIZSAR GJO SLA  AP PILSĒTU

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMĀS DABAS T ERIT ORIJAS UN OBJEKT I
DIŽKO KS

R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKO NO MISKĀ ZO NA
NACIO NĀLAS NO ZĪMES TR ANSPO R TA INFR ASTR UKTŪ R AS 
ATTĪSTĪBAI R EZER VĒTĀ TER ITO R IJA
PER SPEKTĪVĀ SVAR ĪGA TR ANSPO R TA KO R IDO R A TER ITO R IJA

AIZSAR GJO SLA  AP DEGVIELAS UZPILDES STACIJU

DEGVIELAS UZPILDES STACIJA!<

!.

FUNKCIONĀLAIS ZONĒJUMS
SAVR UPMĀJU DZĪVO JAMĀS APBŪVES TER ITO R IJA (DzS, DzS1)

²²_99

²²_99

MAZSTĀVU DZĪVO JAMĀS APBŪVES TER ITO R IJA (DzM)
PUBLISKĀS APBŪVES TER ITO R IJA (P)
JAUKTAS  APBŪVES TER ITO R IJA (J, J1)
R ŪPNIECĪBAS  APBŪVES TER ITO R IJA  (R , R 1, R 2, R 3, R 4)
DER ĪGO  IZR AKTEŅU IEGUVES KAR JER U TER ITO R IJA  (R 5)
TEHNISKĀS  APBŪVES TER ITO R IJA (Ta )
TR ANSPO R TA INFR ASTR UKTŪ R AS TER ITO R IJA (Tr, Tr1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME a r a tļa utām  m a zākām  ja unve idoja m a jām  ze m e s
 vie nīb ām  (L3)

MEŽU TER ITO R IJA (M, M1)

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TER ITO R IJA (DA)
KAPSĒTU TER ITO R IJA (DA1)
ŪDEŅU TER ITO R IJA (Ū, Ū1)

MAZDĀR ZIŅU TER ITO R IJA (L2)

PUBLISKĀ PIEEJA ŪDENIM

CIEMA  R O BEŽA

PUBLISKĀ AKTĪVA PIEEJA ŪDENIM!£

!r

KULTŪ R AS PIEMINEKĻA TER ITO R IJA

AS "LATVIJAS VALSTS MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEO DĒZISKĀ TĪKLA PUNKTS#0

!H

"6

!H

HIDR O METR ISKĀ IEKĀR TA
NO KR IŠŅU MĒR S
HIDR O LO ĢISKĀ NO VĒR O JUMA STACIJA

VALSTS R EGULĒTĀ ŪDENS NO TEKA
PUR VS, PĀR PUR VO TA TER ITO R IJA

EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA AP METEO R O LO ĢISKO  
NO VĒR O JUMA PO STENI

ôóõ

MIKR O LIEGUMS
MIKR O LIEGUMA BUFER ZO NA

ZEMES VIENĪBAS  R O BEŽA

STINGR Ā R EŽĪMA AIZSAR GJO SLA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIETU

Apzīm ējum i:
DEGR ADĒTĀ TER ITO R IJA
ATJAUNO JAMĀ DEGR ADĒTĀ TER ITO R IJA
PĀR BŪVĒJAMAIS AUTO CEĻA NR . 9202 "MADO LESJE-SPR UKTI-VIŠI-ASĀNI" PO SMS
KO MER SANTA PIEKĻUVE AUTO CEĻAM NR . 9202

SIA "LINDENW OOD" darbības vieta, 
īpašum s "Liepas", 0,543 ha,

kadastra apzīm ējum s 78920030004

De g ra dētās te ritorija s Stoļe rova s pa g a stā

pie likum s
PR O JEKTA „INDUSTR IĀLO  TER ITO R IJU TĪKLO JUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDAR BĪBAS VEICINĀŠANAI 

R ĒZEKNES PILSĒTAS, R ĒZEKNES UN VIĻĀNU NO VADO S”
R ēze kne s nova da  pa šva ldīb a s ka rtog rāfiska is m a te riāls

4. a ttēls

Īpašum s "Rindži",
kadastra apzīm ējum s 78920040006



E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E E E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

#0
#0#0

#0

#0

#0#0

#0

#0#0

#0

#0

#0

#0#0
#0#0

#0

#0

#0

#0#0

#0

#0

Tr

Tr

L3

R2

Tr

R1

L3

L3

R1

DzS

J

R2

R5

R2

R2

Ta

R2

J

L3

L3

DA

L3

L3

J

L3

J

R2

R2

R2

R1

Tr

R2

R2

P

R2

L3

L3

R2

R2

Tr

J

R2

Tr

L3

R2

Tr

DzS

R1

DzS

R2

R2

DzS

L3

J

R2

R1

DzS

L3

DzS

DzS
DzS

R2

R2 R

DzS

DzS

DzS

R2

P

DzS

R2

DzS

R2

R1

DzS

R2

DzS

R1

R1

DzS

L3

R1

DzS

R2

R2

J

J

DzS

R2

P

DzS

DzS DzS

DA1

P

R2

DzS

R1

Tr

DzS

Tr

R2P

Ta

DzS

DzS

Tr

Ta

R2

DzS

Tr

J

R2
J

R2

R1

J

R1

R2

R1

DA1

DzS

DzS

L3

R2

R2

R2

DzS

Tr

DzS

DzS

R1

DzS

DzS

DzS

DzS

R1

P

L3

DzS

R2 DzS

P

DzSDzS

DzS

R2

DzS

2.,4. trases variants

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS
DzS

DzS

DzS

DzS

R1

DzS

DzS

R2

DzS

R1

DzS
DzS

DzS

DzS
DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

R2

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

R1

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS DzS

DzS

DzS

R1

DzS

DzS

DzS

R1

DzS

R2

DzS

Tr

R1

DzS

DzS

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2DzS 2 DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DA

DzS

DzM

DzS

DzS 2

DzS

R1

DzS

DzS

DzS

R2

R2

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

R2

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS
DzS
DzS

DzS DzS

DzS

DzS

DzS

DzSDzS

DzS

J

DzS DzS

DzS

DzSDzS

DzS

DzS 2

DzS 2

DzS 2

R2

DzS 2

DzS 2

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

R2

Tr

DA

DzM

R2

Tr

DA

DzS 2

DzS 2

R2

Tr

DzS 2

R2

DzS 2

DzS 2 DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS

DzS 2DzS 2
DzS 2DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

Tr

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

R2

DzS 2

DzS 2

DzS 2 DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

Ta

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2DzS 2DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2DzS 2

DzS 2DzS 2DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2DzS 2 DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2 DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2
DzS 2

DzS 2

DA

DzS 2
DzS 2

DzS 2

R3

Ceriņ i

Grud iņ i

Šatoh ina m ājas

Šarig inu m ājas Bārdas

Viping a 1

Litavnieki

Eg lieni

Kitovi

P latonovka

S m uškovas kapi

Dreizu kapi

RĒZEKNE
P od b erezje

Gajova

S m uškova

Litavniki 

Gajeva
Zaltkalni

P ried ītes

Zum b ērzi

S trod u m ājas

Maruščenko m ājas

Kļavas

Žag ati

Mežaine

Čači

Vid uči

S enči

Akm eņ i

Akm eņ nam s

Lavanda

Lauri

Viping a

Dardzinka

Dreizi

Lapeg les

Dainas

Vold i

Mazie Juri

Ig našāni

JUPATOVKAS  IELA

ZILUP ES    IELA

NOLIK
TAVU

 IELA

NOLIKTAVU   IELA

VA
RO
ŅU
   I
EL
A

[\5635

[\5616 [\5663

[\5633

[\A12

[\P54

[\5665

[\5632

[\5627

[\5627

[\5680

[\5681

[\5617

[\5634

Rēzekne

Rēzekne

710000

710000

27
00
00

27
00
00

APZĪMĒJU MI:

E E E E

E E E E

VAS ARNĪCU UN DĀRZKOP ĪBAS  KOOP ERATĪVU 
AP BŪVES  TERITORIJA (DzS 2)

KU LTŪRAS PIEMINEKĻI
VALS TS  AIZS ARGĀJAMAIS  KULTŪRAS  P IEMINEKLIS
P AŠVALDĪBAS  NOZĪMES  KULTŪRVĒS TURES  UN DABAS  OBJEKTS

SATIKSMES INFRASTRU KTŪRA
VALS TS  GALVENAIS  AUTOCEĻŠ
VALS TS  REĢIONĀLAIS  AUTOCEĻŠ
VALS TS  VIETĒJAIS  AUTOCEĻŠ
P AŠVALDĪBAS  CEĻŠ

IELA

P LĀNOTAIS  P AŠVALDĪBAS  CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CITS  CEĻŠ

INŽ ENIERTEHNISKĀ INFRASTRU KTŪRA
! !

! !

110 kV ELEKTROLĪNIJA
330 kV ELEKTROLĪNIJA
NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANAS  IEKĀRTA

AIZSARGJOSLAS

CITI APZĪMĒJU MI

NOVADA ROBEŽA
P AGAS TA ROBEŽA
P ILS ĒTAS  ROBEŽA

AP P LŪ S TOŠĀ TERITORIJA

EKS P LUATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA GAR AUTOCEĻU
VIRS ZEMES  ŪDENS OBJEKTA AIZS ARGJOS LA 

AIZS ARGJOS LA (aizsard zības zona) AP  KULTŪRAS  P IEMINEKLI

ŪDENS  AP GĀDES  URBUMS

DROŠĪBAS  AIZS ARGJOS LA  GAR DZELZCEĻU
EKS P LUATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA  GAR DZELZCEĻU
EKS P LUATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA GAR ELEKTRIS KO TĪKLU
GAIS VADU LĪNIJU

S ANITĀRĀ AIZS ARGJOS LA  AP  NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANAS  IETAIS I
S ANITĀRĀ AIZS ARGJOS LA  AP  KAP S ĒTU

ĶĪMIS KĀ AIZS ARGJOS LA AP  ŪDENS  ŅEMŠANAS  VIETU
MEŽA AIZS ARGJOS LA  AP  P ILS ĒTU

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS U N OBJEKTI
DIŽKOKS

RĒZEKNES  S P ECIĀLĀ EKONOMIS KĀ ZONA
NACIONĀLAS  NOZĪMES  TRANS P ORTA INFRAS TRUKTŪRAS  
ATTĪS TĪBAI REZERVĒTĀ TERITORIJA
P ERS P EKTĪVĀ S VARĪGA TRANS P ORTA KORIDORA TERITORIJA

AIZS ARGJOS LA  AP  DEGVIELAS  UZP ILDES  S TACIJU

DEGVIELAS  UZP ILDES  S TACIJA!<

!.

FU NKCIONĀLAIS ZONĒJU MS
S AVRUP MĀJU DZĪVOJAMĀS  AP BŪVES  TERITORIJA (DzS , DzS 1)

²²_99

²²_99

MAZS TĀVU DZĪVOJAMĀS  AP BŪVES  TERITORIJA (DzM)
P UBLIS KĀS  AP BŪVES  TERITORIJA (P )
JAUKTAS   AP BŪVES  TERITORIJA (J, J1)
RŪ P NIECĪBAS   AP BŪVES  TERITORIJA  (R, R1, R2, R3, R4)
DERĪGO IZRAKTEŅU IEGUVES  KARJERU TERITORIJA  (R5)
TEHNIS KĀS   AP BŪVES  TERITORIJA (Ta)
TRANS P ORTA INFRAS TRUKTŪRAS  TERITORIJA (Tr, Tr1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME ar atļautām  m azākām  jaunveid ojam ajām  zem es
 vienīb ām  (L3)

MEŽU TERITORIJA (M, M1)

DABAS  UN AP S TĀDĪJUMU TERITORIJA (DA)
KAP S ĒTU TERITORIJA (DA1)
ŪDEŅU TERITORIJA (Ū, Ū1)

MAZDĀRZIŅU TERITORIJA (L2)

P UBLIS KĀ P IEEJA ŪDENIM

CIEMA  ROBEŽA

P UBLIS KĀ AKTĪVA P IEEJA ŪDENIM!£

!r

KULTŪRAS  P IEMINEKĻA TERITORIJA

AS  "LATVIJAS  VALS TS  MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEODĒZIS KĀ TĪKLA P UNKTS#0

!H

"6

!H

HIDROMETRIS KĀ IEKĀRTA
NOKRIŠŅU MĒRS
HIDROLOĢIS KĀ NOVĒROJUMA S TACIJA

VALS TS  REGULĒTĀ ŪDENS  NOTEKA
P URVS , P ĀRP URVOTA TERITORIJA

EKS P LUATĀCIJAS  AIZS ARGJOS LA AP  METEOROLOĢIS KO 
NOVĒROJUMA P OS TENI

ôóõ

MIKROLIEGUMS
MIKROLIEGUMA BUFERZONA

ZEMES  VIENĪBAS   ROBEŽA

S TINGRĀ REŽĪMA AIZS ARGJOS LA AP  ŪDENS  ŅEMŠANAS  VIETU

SIA "U NIK"
īpašums  "Hrizantēmu mājas ", 1 ha, 

kadas tra apzīmējums  
78560010262

Deg rad ētā teritorija Griškānu pag asta S m uškovā

Apzīmējumi:
DEGRADĒTĀ TERITORIJA
ATJAUNOJAMĀ DEGRADĒTĀ TERITORIJA
P ĀRBŪVĒJAMAIS  AUTOCEĻŠ NR. 5627 "LITAVNIEKI-JUP ATOVKA"
KOMERS ANTA P IEKĻUVE AUTOCEĻAM NR. 5627
RĒZEKNES  S P ECIĀLĀ EKONOMIS KĀ ZONA

pielikum s
P ROJEKTA „INDUS TRIĀLO TERITORIJU TĪKLOJUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDARBĪBAS  VEICINĀŠANAI 

RĒZEKNES  P ILS ĒTAS , RĒZEKNES  UN VIĻĀNU NOVADOS ”
Rēzeknes novada pašvald īb as kartog rāfiskais m ateriāls

5. attēls



#0

#0

#0#0

#0

#0

R 1

R 3 R 3

R 2

R 1

R 1

L3

R 1
R 2

R 2

R 3

R 2

R 1

R 2

L3

R 2
R 2

R 1

R 3

R 2

R 1

R 1
R 1

R 1

R 1 R 2

R 1

T r

R 2

T r

R 1

R 1

R 2

R 1

R 1

R 1

DzS

R 1

R 1

R 1

R 1R 1

T r

R 1

R 1
T r

T r

T r

T r

T rR 3

Platonovka Viduči

27
00
00

27
00
00

APZĪMĒJUMI:

E E E

E E E

VASAR NĪCU UN DĀR ZKOPĪBAS KOOPER AT ĪVU 
APBŪVES T ER IT OR IJA (DzS2)

KU LTŪRAS  PIEMINEKĻ I
VALST S AIZSAR GĀJAMAIS KULT ŪR AS PIEMINEKLIS
PAŠVALDĪBAS NOZĪMES KULT ŪR VĒST UR ES UN DABAS OBJEKT S

S ATIKS MES  INFRAS TRU KTŪRA
VALST S GALVENAIS AUTOCEĻŠ
VALST S R EĢIONĀLAIS AUT OCEĻŠ
VALST S VIET ĒJAIS AUT OCEĻŠ
PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA

PLĀNOTAIS PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CIT S CEĻŠ

INŽENIERTEHNIS KĀ INFRAS TRU KTŪRA
! !

! !

110 k V ELEKT R OLĪNIJA
330 kV ELEKT R OLĪNIJA
NOT EKŪDEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IEKĀR TA

AIZS ARGJOS LAS

CITI APZĪMĒJU MI

NOVADA R OBEŽ A
PAGASTA R OBEŽ A
PILSĒTAS R OBEŽ A

APPLŪSTOŠĀ T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  AUT OCEĻU
VIR SZEMES ŪDENSOBJEKTA AIZSAR GJOSLA 

AIZSAR GJOSLA (aizsard zības zona) AP KULT ŪR AS PIEMINEKLI

ŪDENS APGĀDES UR BUMS

DR OŠĪBAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  ELEKT R ISKO T ĪKLU
GAISVADU LĪNIJU

SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP NOT EKŪDEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IETAISI
SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP KAPSĒT U

ĶĪMISKĀ AIZSAR GJOSLA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIET U
MEŽ A AIZSAR GJOSLA  AP PILSĒT U

ĪPAŠI AIZS ARGĀJAMĀ S  DABAS  TERITORIJAS  U N OBJEKTI
DIŽ KOKS

R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONA
NACIONĀLAS NOZĪMES T R ANSPOR TA INFR AST R UKT ŪR AS 
AT T ĪST ĪBAI R EZER VĒT Ā T ER IT OR IJA
PER SPEKT ĪVĀ SVAR ĪGA T R ANSPOR TA KOR IDOR A T ER IT OR IJA

AIZSAR GJOSLA  AP DEGVIELAS UZPILDES STACIJU

DEGVIELAS UZPILDES STACIJA!<

!.

FU NKCIONĀLAIS  ZONĒJU MS
SAVR UPMĀJU DZĪVOJAMĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (DzS, DzS1)

²²_99

²²_99

MAZST ĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (DzM)
PUBLISKĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (P)
JAUKTAS  APBŪVES T ER IT OR IJA (J, J1)
R ŪPNIECĪBAS  APBŪVES T ER IT OR IJA  (R , R 1, R 2, R 3, R 4)
DER ĪGO IZR AKT EŅU IEGUVES KAR JER U T ER IT OR IJA  (R 5)
T EHNISKĀS  APBŪVES T ER IT OR IJA (Ta)
T R ANSPOR TA INFR AST R UKT ŪR AS T ER IT OR IJA (T r, T r1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME ar atļautām  m azākām  jaunve id ojam ajām  ze m e s
 vie nībām  (L3)

MEŽ U T ER IT OR IJA (M, M1)

DABAS UN APST ĀDĪJUMU T ER IT OR IJA (DA)
KAPSĒT U T ER IT OR IJA (DA1)
ŪDEŅU T ER IT OR IJA (Ū, Ū1)

MAZDĀR ZIŅU T ER IT OR IJA (L2)

PUBLISKĀ PIEEJA ŪDENIM

CIEMA  R OBEŽ A

PUBLISKĀ AKT ĪVA PIEEJA ŪDENIM!£

!r

KULT ŪR AS PIEMINEKĻA T ER IT OR IJA

AS "LAT VIJAS VALST S MEŽ I" CEĻŠ

"6

ĢEODĒZISKĀ T ĪKLA PUNKT S#0

!H

"6

!H

HIDR OMET R ISKĀ IEKĀR TA
NOKR IŠŅU MĒR S
HIDR OLOĢISKĀ NOVĒR OJUMA STACIJA

VALST S R EGULĒT Ā ŪDENS NOT EKA
PUR VS, PĀR PUR VOTA T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA AP MET EOR OLOĢISKO 
NOVĒR OJUMA POST ENI

ôóõ

MIKR OLIEGUMS
MIKR OLIEGUMA BUFER ZONA

ZEMES VIENĪBAS  R OBEŽ A

ST INGR Ā R EŽ ĪMA AIZSAR GJOSLA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIET U

S IA "NOOK LTD"
īpašum s "Noliktavu iela 10", 1,397 ha,
kadastra apzīm ējum s 78960070054

Degradētā R SEZ te ritorija Vērēm u pagasta Platonovk ā

9632

Apzīm ējum i:
DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA
AT JAUNOJAMĀ DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA
PĀR BŪVĒJAMAIS AUTOCEĻS NR . 9632 "R AT INĪKI-OBR ICKI"
KOMER SANTA PIEKĻUVE AUTOCEĻAM NR . 9632
R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONA

pie lik um s
PR OJEKTA „INDUST R IĀLO T ER IT OR IJU T ĪKLOJUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDAR BĪBAS VEICINĀŠANAI 

R ĒZEKNES PILSĒTAS, R ĒZEKNES UN VIĻĀNU NOVADOS”
R ēze k ne s novada pašvald ības k artogrāfisk ais m ate riāls

6. attēls



!.

"6

#0

#0#0

²²_99

²²_99

²²_99
ôóõ

Janopoles senkapi  1993

Janopoles Upuru vīksna - kulta vieta 1994

T r

Janopoles parks
P

J

R

L3

DA

T r

R

R

R

R

Ta

T r

L3

L3 L3

DzS L3

P

DzM

DzS
DzS

DzS

DzS

Ta

L3

R

P

DzS

L3

DzS

L3
DzS

DzS

DzS

DzS

L3

DA

DzS

T r

DzS P

DzS

R

DzS

DzM

DzS

T r

T r

L3
DzS

DzM

DzS

L3

DzM

DzM DzS

Ta

Ale k sand ru m ājas

Ieviņas

Ieviņi

JAUNĀ IELA

Janopole

Sle sare vk a

Lie pk alni

Batari

R asa

Dārzi

Višķe ri

Irbe sR od avaja

[\5653

[\5659

[\5603

[\5603

[\V564

Ge
ik in
u s
tr.

14764

APZĪMĒJUMI:

E E E

E E E

VASAR NĪCU UN DĀR ZKOPĪBAS KOOPER AT ĪVU 
APBŪ VES T ER IT OR IJA (DzS2)

KULT ŪRAS PIEMINEKĻI
VALST S AIZSAR GĀJAMAIS KULT Ū R AS PIEMINEKLIS
PAŠVALDĪBAS NOZĪMES KULT Ū R VĒST UR ES UN DABAS OBJEKT S

SAT IKSMES INFRAST RUKT ŪRA
VALST S GALVENAIS AUTOCEĻŠ
VALST S R EĢIONĀLAIS AUT OCEĻŠ
VALST S VIET ĒJAIS AUT OCEĻŠ
PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA

PLĀNOTAIS PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CIT S CEĻŠ

INŽENIERT EHNISKĀ INFRAST RUKT ŪRA
! !

! !

110 k V ELEKT R OLĪNIJA
330 kV ELEKT R OLĪNIJA
NOT EKŪ DEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IEKĀR TA

AIZSARGJOSLAS

CIT I APZĪMĒJUMI

NOVADA R OBEŽA
PAGASTA R OBEŽA
PILSĒTAS R OBEŽA

APPLŪ ST OŠĀ T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  AUT OCEĻU
VIR SZEMES Ū DENSOBJEKTA AIZSAR GJOSLA 

AIZSAR GJOSLA (aizsard zības zona) AP KULT Ū R AS PIEMINEKLI

Ū DENS APGĀDES UR BUMS

DR OŠĪBAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  ELEKT R ISKO T ĪKLU
GAISVADU LĪNIJU

SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP NOT EKŪ DEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IETAISI
SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP KAPSĒT U

ĶĪMISKĀ AIZSAR GJOSLA AP Ū DENS ŅEMŠANAS VIET U
MEŽA AIZSAR GJOSLA  AP PILSĒT U

ĪPAŠ I AIZSARGĀJAMĀS DABAS T ERIT ORIJAS UN OBJEKT I
DIŽKOKS

R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONA
NACIONĀLAS NOZĪMES T R ANSPOR TA INFR AST R UKT Ū R AS 
AT T ĪST ĪBAI R EZER VĒT Ā T ER IT OR IJA
PER SPEKT ĪVĀ SVAR ĪGA T R ANSPOR TA KOR IDOR A T ER IT OR IJA

AIZSAR GJOSLA  AP DEGVIELAS UZPILDES STACIJU

DEGVIELAS UZPILDES STACIJA!<

!.

FUNKCIONĀLAIS ZONĒJUMS
SAVR UPMĀJU DZĪVOJAMĀS APBŪ VES T ER IT OR IJA (DzS, DzS1)

²²_99

²²_99

MAZST ĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪ VES T ER IT OR IJA (DzM)
PUBLISKĀS APBŪ VES T ER IT OR IJA (P)
JAUKTAS  APBŪ VES T ER IT OR IJA (J, J1)
R Ū PNIECĪBAS  APBŪ VES T ER IT OR IJA  (R , R 1, R 2, R 3, R 4)
DER ĪGO IZR AKT EŅU IEGUVES KAR JER U T ER IT OR IJA  (R 5)
T EHNISKĀS  APBŪ VES T ER IT OR IJA (Ta)
T R ANSPOR TA INFR AST R UKT Ū R AS T ER IT OR IJA (T r, T r1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME ar atļautām  m azākām  jaunve id ojam ajām  ze m e s
 vie nībām  (L3)

MEŽU T ER IT OR IJA (M, M1)

DABAS UN APST ĀDĪJUMU T ER IT OR IJA (DA)
KAPSĒT U T ER IT OR IJA (DA1)
Ū DEŅU T ER IT OR IJA (Ū , Ū 1)

MAZDĀR ZIŅU T ER IT OR IJA (L2)

PUBLISKĀ PIEEJA Ū DENIM

CIEMA  R OBEŽA

PUBLISKĀ AKT ĪVA PIEEJA Ū DENIM!£

!r

KULT Ū R AS PIEMINEKĻA T ER IT OR IJA

AS "LAT VIJAS VALST S MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEODĒZISKĀ T ĪKLA PUNKT S#0

!H

"6

!H

HIDR OMET R ISKĀ IEKĀR TA
NOKR IŠŅU MĒR S
HIDR OLOĢISKĀ NOVĒR OJUMA STACIJA

VALST S R EGULĒT Ā Ū DENS NOT EKA
PUR VS, PĀR PUR VOTA T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA AP MET EOR OLOĢISKO 
NOVĒR OJUMA POST ENI

ôóõ

MIKR OLIEGUMS
MIKR OLIEGUMA BUFER ZONA

ZEMES VIENĪBAS  R OBEŽA

ST INGR Ā R EŽĪMA AIZSAR GJOSLA AP Ū DENS ŅEMŠANAS VIET U

SIA "DANA" īpašums "Jaun ā iela 8" (1,06 ha),
kadastra apzīmējums 78560060217

Degradētā te ritorija Grišk ānu pagastā

Apzīmējumi: 
DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA
AT JAUNOJAMĀ DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA
KOMER SANTA PIEKĻUVE JAUNAJAI IELAI
PĀR BŪ VĒJAMĀ JAUNĀ IELA (T.SK. AUT OCEĻŠ 5603)

pie lik um s
PR OJEKTA „INDUST R IĀLO T ER IT OR IJU T ĪKLOJUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDAR BĪBAS VEICINĀŠANAI 

R ĒZEKNES PILSĒTAS, R ĒZEKNES UN VIĻĀNU NOVADOS”
R ēze k ne s novada pašvaldības kartogrāfisk ais m ate riāls

7. attēls



E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! !

!
!

!

!

!

! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!

!.

!.

"6

"6

#0

#0

#0

#0

²²_99

²²_99

²²_99

²²_99

²²_99

²²_99

!r

Parks 5823

Klēts  5822Saimniecības ēka  5821

Sanatorija "Rāzna" 5824

Kungu māja (Jaunā p ils)  5820
Lūznavas (Glužņevas) muižas ap būve 5819

P

DA

Tr

Tr

P

Tr

Tr

R

P

Tr

L2

P

L3

L3
L3

L3

L2

P

DA

P

Ta

DA

DA

Ta

P

L3

L3

DA

L3

L2

DzS

L3

L3

Ta
P

P

DzS

L3

DA

DzS

DzD

P

L2

DzM

DA1

P

DzS
DzS

DzS

DzS

Tr
L2

DzS

L3

DzS

DzM

L2

DzD

DzS

P

DzS
Ta

L3

DA1

L3

DzS

L3

P

L2

L3

DzS

L3

L2

DA1

L3

DzM

L3

DzM

DzS

Tr

Tr

DzS

L3

DzM

DzS

DzS

L3

L3

DzS
DzS

DzS

Ta

DzS
DzS

DzS

DzS

Ta

DzS

DzS

DA

L3

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

Tr

L2

DzS

DzS
DzS DzSDzSDzS

L2

P

DzS

DzS

Āb e līte s

Sila ine

Lozda

Ve clie pa s

Am b rosijs

Va b oļi

Save lija

Me žm a la

Ērg ļu Akm e ns

Gude ļu ka pi

R ubčinska s ka pi

Ve czosna s ka pi

Lūzna va

Ve czosna

Ha rče nki

Sob oļi

Ma rkovka

Špie ļi

Ja udze m i Kivle ņi

Skutāni

R e g ži

R utki

Ljadi

Sa liņu m āja s Eze rm a la

Pla tons

Ge rkins

Isa je viči

Ja kova m āja Lie la is Akm e ns
Zlotnikovi

Pe trovka

O zoliņš

Je life rija  m āja

Je m e ļja novi

Iva na  m āja

R uļova

Ma ne fa s

Kla vdija s

Ma trjona s

Sēņu m āja

Saule s

Alkšņi

Stra utiņi

Ka lna m āja

Ce riņi

Bērziņi

Prie dīte

Sm ilg um āja s

Me ža  m āja

Ka lni

Biriņš

Eg līši

Ve cm āja

Siliši

Kļa va s

Ka lnu m āja s

Cīrulīši

Im a nta s

Skutāni 1

Skutāni

Gra ntska lns

Stra um a ņi

R e g žu Ma la

Bērzu Ka lns

Prie dīte s

Kropi

Zuje vi

O zoliņi

Ve ra s m āja

Ce ļinie ki

Krusta  Akm e ņ a  m āja

Laizāni 2

Gre idāne

R e iniki

Ka lve s

Ha rče nku purvs

LIEPU
 IELA

LIEPU IELA

MEDIĶU IELA

JAUNATNES IELA

R ĀZ
NA
S IE
LA

R ĀZNAS IELA

BĒR ZU ALEJA

PIL
S 
IEL
A

PILS IELA

PA
R K
A I
EL
A

EG
ĻU
 IE
LA

[\6816

[\6816

[\6829

[\6829

[\V551

[\P56

[\P56

[\6811

[\6819

[\6817

[\6817

[\7014

[\7014

[\6806

[\6817

[\6813 [\6813

[\6829

Ha r
če n
ku e
ze rs

Tauta s dīķis

R ubčinska  e ze rs
R ub činska s stra uts

De liņu e ze rs

Ū1

Ū1
6786

13966

25
00
00

25
00
00

APZĪMĒJU MI:

E E E

E E E

VASAR NĪCU UN DĀR ZKO PĪBAS KO O PER ATĪVU 
APBŪVES TER ITO R IJA (DzS2)

KU LTŪRAS PIEMINEKĻ I
VALSTS AIZSAR GĀJAMAIS KULTŪR AS PIEMINEKLIS
PAŠVALDĪBAS NO ZĪMES KULTŪR VĒSTUR ES UN DABAS O BJEKTS

SATIKSMES INFRASTRU KTŪRA
VALSTS GALVENAIS AUTO CEĻŠ
VALSTS R EĢIO NĀLAIS AUTO CEĻŠ
VALSTS VIETĒJAIS AUTO CEĻŠ
PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA

PLĀNO TAIS PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CITS CEĻŠ

INŽENIERTEHNISKĀ INFRASTRU KTŪRA
! !

! !

110 kV ELEKTR O LĪNIJA
330 kV ELEKTR O LĪNIJA
NO TEKŪDEŅ U ATTĪR ĪŠANAS IEKĀR TA

AIZSARGJOSLAS

CITI APZĪMĒJU MI

NO VADA R O BEŽA
PAGASTA R O BEŽA
PILSĒTAS R O BEŽA

APPLŪSTO ŠĀ TER ITO R IJA

EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA GAR  AUTO CEĻU
VIR SZEMES ŪDENSO BJEKTA AIZSAR GJO SLA 

AIZSAR GJO SLA (aizsa rdzīb a s zona ) AP KULTŪR AS PIEMINEKLI

ŪDENS APGĀDES UR BUMS

DR O ŠĪBAS AIZSAR GJO SLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA GAR  ELEKTR ISKO  TĪKLU
GAISVADU LĪNIJU

SANITĀR Ā AIZSAR GJO SLA  AP NO TEKŪDEŅ U ATTĪR ĪŠANAS IETAISI
SANITĀR Ā AIZSAR GJO SLA  AP KAPSĒTU

ĶĪMISKĀ AIZSAR GJO SLA AP ŪDENS Ņ EMŠANAS VIETU
MEŽA AIZSAR GJO SLA  AP PILSĒTU

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS U N OBJEKTI
DIŽKO KS

R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKO NO MISKĀ ZO NA
NACIO NĀLAS NO ZĪMES TR ANSPO R TA INFR ASTR UKTŪR AS 
ATTĪSTĪBAI R EZER VĒTĀ TER ITO R IJA
PER SPEKTĪVĀ SVAR ĪGA TR ANSPO R TA KO R IDO R A TER ITO R IJA

AIZSAR GJO SLA  AP DEGVIELAS UZPILDES STACIJU

DEGVIELAS UZPILDES STACIJA!<

!.

FU NKCIONĀLAIS ZONĒJU MS
SAVR UPMĀJU DZĪVO JAMĀS APBŪVES TER ITO R IJA (DzS, DzS1)

²²_99

²²_99

MAZSTĀVU DZĪVO JAMĀS APBŪVES TER ITO R IJA (DzM)
PUBLISKĀS APBŪVES TER ITO R IJA (P)
JAUKTAS  APBŪVES TER ITO R IJA (J, J1)
R ŪPNIECĪBAS  APBŪVES TER ITO R IJA  (R , R 1, R 2, R 3, R 4)
DER ĪGO  IZR AKTEŅ U IEGUVES KAR JER U TER ITO R IJA  (R 5)
TEHNISKĀS  APBŪVES TER ITO R IJA (Ta)
TR ANSPO R TA INFR ASTR UKTŪR AS TER ITO R IJA (Tr, Tr1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME a r a tļa utām  m a zākām  ja unve idoja m a jām  ze m e s
 vie nīb ām  (L3)

MEŽU TER ITO R IJA (M, M1)

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TER ITO R IJA (DA)
KAPSĒTU TER ITO R IJA (DA1)
ŪDEŅ U TER ITO R IJA (Ū, Ū1)

MAZDĀR ZIŅ U TER ITO R IJA (L2)

PUBLISKĀ PIEEJA ŪDENIM

CIEMA  R O BEŽA

PUBLISKĀ AKTĪVA PIEEJA ŪDENIM!£

!r

KULTŪR AS PIEMINEKĻA TER ITO R IJA

AS "LATVIJAS VALSTS MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEO DĒZISKĀ TĪKLA PUNKTS#0

!H

"6

!H

HIDR O METR ISKĀ IEKĀR TA
NO KR IŠŅ U MĒR S
HIDR O LO ĢISKĀ NO VĒR O JUMA STACIJA

VALSTS R EGULĒTĀ ŪDENS NO TEKA
PUR VS, PĀR PUR VO TA TER ITO R IJA

EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA AP METEO R O LO ĢISKO  
NO VĒR O JUMA PO STENI

ôóõ

MIKR O LIEGUMS
MIKR O LIEGUMA BUFER ZO NA

ZEMES VIENĪBAS  R O BEŽA

STINGR Ā R EŽĪMA AIZSAR GJO SLA AP ŪDENS Ņ EMŠANAS VIETU

SIA "Parka m ājas" darbības vieta,
īpašum s "Vecā pirts 1", 0,0310 ha,
kadastra apzīm ējum s 78680020071

De g ra dētā te ritorija Lūznava s pa g a stā 

Apzīm ējum i: 
DEGR ADĒTĀ TER ITO R IJA                                                         
ATJAUNO JAMĀ DEGR ADĒTĀ TER ITO R IJA
PĀR BŪVĒJAMAIS AUTO CEĻŠ NR . 6817 "Lūzna va  - Ve czosna"
KO MER SANTA PIEKĻUVE  AUTO CEĻAM NR . 6817 

pie likum s
PR O JEKTA „INDUSTR IĀLO  TER ITO R IJU TĪKLO JUMA IZVEIDE UZŅ ĒMĒJDAR BĪBAS VEICINĀŠANAI

R ĒZEKNES PILSĒTAS, R ĒZEKNES UN VIĻĀNU NO VADO S”
R ēze kne s novada pa šva ldīb a s ka rtog rāfiska is m a te riāls

8. a ttēls



E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!.

!.

"6

#0

#0

#0

²²_99

²²_99

²²_99

²²_99 ²²_99

²²_99

!r

²²_99

²²_99
²²_99

Zvanu tornis  5837

Maltas zirgu pasta stacija  5835

Rozentovas (Maltas) katoļu baznīca 5836

L3

T r

P

L2

P

L2

L3

R

P

R

R

R

R

L2

L3

DA

Ta

P

Ta

T r

L3

R

L3

DzS1

L3

R

L3

L3

T r

DzM

L3

R

L3
L3

R

L3

DzS1

L3

DzS1

L3

DzS1

T r

DzS1

L3

L2
DzS1

DzS1

DzM

DzS1

DzS1

DzS1

L3

DzS1

L3

DA1

L3

DzS1

DzM

DzS1

L3

L3

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

Ta

DzS1

DzS1

L3

DzS1

L3

Ta

L3

DzS1 DzS1

DzS1

L3

DzS1

R

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzM

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

P

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

Ta

DzS1

DzS1
DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzM

DzS1

T r

T r

DzS1

DzS1

L3

DzS1

DzS1
DzS1

DzS1

DzS1

DzM

DzS1

DzS1

DzM

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

DA

DzM

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

DzS1

DzS1

DzS1DzS1

DzS1DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1 DzS1 DzS1

DzS1
DzS1

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

L3

T r

L3

L3

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

DzS1DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

DzS1
DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1
DzS1

DzS1

DzS1

DzS1

DzS1 DzS1

Ta

DzS1

Ainas

[\P56

Maltas kapi

Malta

R oze ntova

Kraujas

KA
TR
ĪN
AS
 IE
LA

KALNA  IELA

R O
ZE
NT
OV
AS
  IE
LA

LĪVĀNU IELA

ANDR UPENES IELA

ANDR UPENES IELA

CE
LT
NIE
KU
 IE
LA

SA
UL
ES
 IE
LA

ANDR UPENES IELA

ANDR UPENES IELA

AN
DR
UP
EN
ES
 IE
LA
 28
a

LĪVĀNU IELA

LAUKU IELA

CER IŅU IELA

LAUKU IELA

KALN
U   IE

LA

KR
AS
TA
 IE
LA

LAUKU IELA

KALNA IELA

KALNA IELA

KA
LN
A IE
LA

Aina
s st
rau
ts (A
inas
e ņš
)

7047

APZĪMĒJUMI:

E E E

E E E

VASAR NĪCU UN DĀR ZKOPĪBAS KOOPER AT ĪVU 
APBŪVES T ER IT OR IJA (DzS2)

KULT ŪRAS PIEMINEKĻI
VALST S AIZSAR GĀJAMAIS KULT ŪR AS PIEMINEKLIS
PAŠVALDĪBAS NOZĪMES KULT ŪR VĒST UR ES UN DABAS OBJEKT S

SAT IKSMES INFRAST RUKT ŪRA
VALST S GALVENAIS AUT OCEĻŠ
VALST S R EĢIONĀLAIS AUT OCEĻŠ
VALST S VIET ĒJAIS AUTOCEĻŠ
PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA

PLĀNOTAIS PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CIT S CEĻŠ

INŽENIERT EHNISKĀ INFRAST RUKT ŪRA
! !

! !

110 k V ELEKT R OLĪNIJA
330 kV ELEKT R OLĪNIJA
NOT EKŪDEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IEKĀR TA

AIZSARGJOSLAS

CIT I APZĪMĒJUMI

NOVADA R OBEŽ A
PAGASTA R OBEŽ A
PILSĒTAS R OBEŽ A

APPLŪSTOŠĀ T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  AUT OCEĻU
VIR SZEMES ŪDENSOBJEKTA AIZSAR GJOSLA 

AIZSAR GJOSLA (aizsard zības zona) AP KULT ŪR AS PIEMINEKLI

ŪDENS APGĀDES UR BUMS

DR OŠĪBAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  ELEKT R ISKO T ĪKLU
GAISVADU LĪNIJU

SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP NOT EKŪDEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IETAISI
SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP KAPSĒT U

ĶĪMISKĀ AIZSAR GJOSLA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIET U
MEŽ A AIZSAR GJOSLA  AP PILSĒT U

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMĀS DABAS T ERIT ORIJAS UN OBJEKT I
DIŽ KOKS

R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONA
NACIONĀLAS NOZĪMES T R ANSPOR TA INFR AST R UKT ŪR AS 
AT T ĪST ĪBAI R EZER VĒT Ā T ER IT OR IJA
PER SPEKT ĪVĀ SVAR ĪGA T R ANSPOR TA KOR IDOR A T ER IT OR IJA

AIZSAR GJOSLA  AP DEGVIELAS UZPILDES STACIJU

DEGVIELAS UZPILDES STACIJA!<

!.

FUNKCIONĀLAIS ZONĒJUMS
SAVR UPMĀJU DZĪVOJAMĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (DzS, DzS1)

²²_99

²²_99

MAZST ĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (DzM)
PUBLISKĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (P)
JAUKTAS  APBŪVES T ER IT OR IJA (J, J1)
R ŪPNIECĪBAS  APBŪVES T ER IT OR IJA  (R , R 1, R 2, R 3, R 4)
DER ĪGO IZR AKT EŅU IEGUVES KAR JER U T ER IT OR IJA  (R 5)
T EHNISKĀS  APBŪVES T ER IT OR IJA (Ta)
T R ANSPOR TA INFR AST R UKT ŪR AS T ER IT OR IJA (T r, T r1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME ar atļautām  m azāk ām  jaunve id ojam ajām  ze m e s
 vie nībām  (L3)

MEŽ U T ER IT OR IJA (M, M1)

DABAS UN APST ĀDĪJUMU T ER IT OR IJA (DA)
KAPSĒT U T ER IT OR IJA (DA1)
ŪDEŅU T ER IT OR IJA (Ū, Ū1)

MAZDĀR ZIŅU T ER IT OR IJA (L2)

PUBLISKĀ PIEEJA ŪDENIM

CIEMA  R OBEŽ A

PUBLISKĀ AKT ĪVA PIEEJA ŪDENIM!£

!r

KULT ŪR AS PIEMINEKĻA T ER IT OR IJA

AS "LAT VIJAS VALST S MEŽ I" CEĻŠ

"6

ĢEODĒZISKĀ T ĪKLA PUNKT S#0

!H

"6

!H

HIDR OMET R ISKĀ IEKĀR TA
NOKR IŠŅU MĒR S
HIDR OLOĢISKĀ NOVĒR OJUMA STACIJA

VALST S R EGULĒT Ā ŪDENS NOT EKA
PUR VS, PĀR PUR VOTA T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA AP MET EOR OLOĢISKO 
NOVĒR OJUMA POST ENI

ôóõ

MIKR OLIEGUMS
MIKR OLIEGUMA BUFER ZONA

ZEMES VIENĪBAS  R OBEŽ A

ST INGR Ā R EŽ ĪMA AIZSAR GJOSLA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIET U

De gradētā te ritorija Maltas pagasta Maltā

Apzīmējumi: 
DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA                                                         
AT JAUNOJAMĀ DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA
KOMER SANTA PIEKĻUVE KALNU IELAI
PĀR BŪVĒJAMĀ KALNU IELA

pie lik um s
PR OJEKTA „INDUST R IĀLO T ER IT OR IJU T ĪKLOJUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDAR BĪBAS VEICINĀŠANAI 

R ĒZEKNES PILSĒTAS, R ĒZEKNES UN VIĻĀNU NOVADOS”
R ēze k ne s novad a pašvaldības kartogrāfisk ais m ate riāls

9. attēls

SIA "SAKARNIEKS"
īpašums  "LAUKU IELA 6", 0,8491 ha, 
kadas tra apzīmējums  78700030596



E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

E E E E E E E

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!<

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0
#0

#0

#0

#0

#0 #0

#0
#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0
#0

#0

#0

#0#0

#0#0

#0#0

#0#0

#0#0

#0#0

#0#0

#0#0

T r

R 2

L3

T r

L3

R 1

R 2

Ta

R 2

R 1

T r

R 2

L3

R 1

R 1

R 2

P

L3

L3

L3

R 1

J

L3

R 2

L3

R 2

L3

R 2

L3

R 2

R 2

R 2

DA1

R 2

R 2

R 2

R 1

J

L3

R 1

J

J
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2DzS2

DzS2
DzS2

R 2

L3

DzS2

R 2

DzS2

L3

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2
DzS2

T r

R 2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

R 1

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2 DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2 DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2
DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

T r

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

DzS2

Ko
všu
pe

T ēviņu 
eze rs

26
50
00

26
50
00

APZĪMĒJUMI:

E E E E

E E E E

VASAR NĪCU UN DĀR ZKOPĪBAS KOOPER AT ĪVU 
APBŪ VES T ER IT OR IJA (DzS2)

KULT ŪRAS PIEMINEKĻ I
VALST S AIZSAR GĀJAMAIS KULT Ū R AS PIEMINEKLIS
PAŠVALDĪBAS NOZĪMES KULT Ū R VĒST UR ES UN DABAS OBJEKT S

SAT IKSMES INFRAST RUKT ŪRA
VALST S GALVENAIS AUT OCEĻŠ
VALST S R EĢIONĀLAIS AUT OCEĻŠ
VALST S VIET ĒJAIS AUTOCEĻŠ
PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA

PLĀNOTAIS PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CIT S CEĻŠ

INŽENIERT EHNISKĀ INFRAST RUKT ŪRA
! !

! !

110 k V ELEKT R OLĪNIJA
330 kV ELEKT R OLĪNIJA
NOT EKŪ DEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IEKĀR TA

AIZSARGJOSLAS

CIT I APZĪMĒJUMI

NOVADA R OBEŽA
PAGASTA R OBEŽA
PILSĒTAS R OBEŽA

APPLŪ ST OŠĀ T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  AUT OCEĻU
VIR SZEMES Ū DENSOBJEKTA AIZSAR GJOSLA 

AIZSAR GJOSLA (aizsard zības zona) AP KULT Ū R AS PIEMINEKLI

Ū DENS APGĀDES UR BUMS

DR OŠĪBAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  ELEKT R ISKO T ĪKLU
GAISVADU LĪNIJU

SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP NOT EKŪ DEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IETAISI
SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP KAPSĒT U

ĶĪMISKĀ AIZSAR GJOSLA AP Ū DENS ŅEMŠANAS VIET U
MEŽA AIZSAR GJOSLA  AP PILSĒT U

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMĀS DABAS T ERIT ORIJAS UN OBJEKT I
DIŽKOKS

R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONA
NACIONĀLAS NOZĪMES T R ANSPOR TA INFR AST R UKT Ū R AS 
AT T ĪST ĪBAI R EZER VĒT Ā T ER IT OR IJA
PER SPEKT ĪVĀ SVAR ĪGA T R ANSPOR TA KOR IDOR A T ER IT OR IJA

AIZSAR GJOSLA  AP DEGVIELAS UZPILDES STACIJU

DEGVIELAS UZPILDES STACIJA!<

!.

FUNKCIONĀLAIS ZONĒJUMS
SAVR UPMĀJU DZĪVOJAMĀS APBŪ VES T ER IT OR IJA (DzS, DzS1)

²²_99

²²_99

MAZST ĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪ VES T ER IT OR IJA (DzM)
PUBLISKĀS APBŪ VES T ER IT OR IJA (P)
JAUKTAS  APBŪ VES T ER IT OR IJA (J, J1)
R Ū PNIECĪBAS  APBŪ VES T ER IT OR IJA  (R , R 1, R 2, R 3, R 4)
DER ĪGO IZR AKT EŅU IEGUVES KAR JER U T ER IT OR IJA  (R 5)
T EHNISKĀS  APBŪ VES T ER IT OR IJA (Ta)
T R ANSPOR TA INFR AST R UKT Ū R AS T ER IT OR IJA (T r, T r1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME ar atļautām  m azāk ām  jaunve id ojam ajām  ze m e s
 vie nībām  (L3)

MEŽU T ER IT OR IJA (M, M1)

DABAS UN APST ĀDĪJUMU T ER IT OR IJA (DA)
KAPSĒT U T ER IT OR IJA (DA1)
Ū DEŅU T ER IT OR IJA (Ū , Ū 1)

MAZDĀR ZIŅU T ER IT OR IJA (L2)

PUBLISKĀ PIEEJA Ū DENIM

CIEMA  R OBEŽA

PUBLISKĀ AKT ĪVA PIEEJA Ū DENIM!£

!r

KULT Ū R AS PIEMINEKĻA T ER IT OR IJA

AS "LAT VIJAS VALST S MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEODĒZISKĀ T ĪKLA PUNKT S#0

!H

"6

!H

HIDR OMET R ISKĀ IEKĀR TA
NOKR IŠŅU MĒR S
HIDR OLOĢISKĀ NOVĒR OJUMA STACIJA

VALST S R EGULĒT Ā Ū DENS NOT EKA
PUR VS, PĀR PUR VOTA T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA AP MET EOR OLOĢISKO 
NOVĒR OJUMA POST ENI

ôóõ

MIKR OLIEGUMS
MIKR OLIEGUMA BUFER ZONA

ZEMES VIENĪBAS  R OBEŽA

ST INGR Ā R EŽĪMA AIZSAR GJOSLA AP Ū DENS ŅEMŠANAS VIET U

De gradētā te ritorija Ozolaine s pagastā

Apzīm ējum i: 
DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA
AT JAUNOJAMĀ DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA 
PĀR BŪ VĒJAMAIS AUTOCEĻŠ NR . 7627 "T ēviņi - R ital" 
KOMER SANTA PIEKĻUVE AUTOCEĻAM NR . 7627

pie lik um s
PR OJEKTA „INDUST R IĀLO T ER IT OR IJU T ĪKLOJUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDAR BĪBAS VEICINĀŠANAI 

R ĒZEKNES PILSĒTAS, R ĒZEKNES UN VIĻĀNU NOVADOS”
R ēze k ne s novada pašvald ības k artogrāfisk ais m ate riāls

10. attēls

Mēne slīči

T ēviņu kapi

Lāči Baltiņi

7602

7627

A13
A15

Dzelskalne

T ēviņi

Ple ik šņi

SIA "LEAX Rēzekne"
 darbības vieta, 

īpašum s "T ēviņi", 0,646 ha,
kadastra apzīm ējum s 78760012365



!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !
! !

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
!

!

!

!

!

! ! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!
!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

#0

!r

T r

T r

T r

Černostes purvs

Brīžg oni

R um janceva

Vasiļjeva
Cīruļi

Liska

Mārīte

[\7019

[\A13

[\5231

[\V591

Liskas
 ezers Ū1

Ū1

APZĪMĒJUMI:

E E E

E E E

VASAR NĪCU UN DĀR ZKOPĪBAS KOOPER AT ĪVU 
APBŪVES T ER IT OR IJA (DzS2)

KULT ŪRAS PIEMINEKĻI
VALST S AIZSAR GĀJAMAIS KULT Ū R AS PIEMINEKLIS
PAŠVALDĪBAS NOZĪMES KULT Ū R VĒST UR ES UN DABAS OBJEKT S

SAT IKSMES INFRAST RUKT ŪRA
VALST S GALVENAIS AUT OCEĻŠ
VALST S R EĢIONĀLAIS AUT OCEĻŠ
VALST S VIET ĒJAIS AUTOCEĻŠ
PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA

PLĀNOTAIS PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CIT S CEĻŠ

INŽ ENIERT EHNISKĀ INFRAST RUKT ŪRA
! !

! !

110 kV ELEKT R OLĪNIJA
330 kV ELEKT R OLĪNIJA
NOT EKŪDEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IEKĀR TA

AIZSARGJOSLAS

CIT I APZĪMĒJUMI

NOVADA R OBEŽA
PAGASTA R OBEŽA
PILSĒTAS R OBEŽA

APPLŪSTOŠĀ T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  AUT OCEĻU
VIR SZEMES ŪDENSOBJEKTA AIZSAR GJOSLA 

AIZSAR GJOSLA (aizsardzības zona) AP KULT Ū R AS PIEMINEKLI

ŪDENS APGĀDES UR BUMS

DR OŠĪBAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  ELEKT R ISKO T ĪKLU
GAISVADU LĪNIJU

SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP NOT EKŪDEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IETAISI
SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP KAPSĒT U

ĶĪMISKĀ AIZSAR GJOSLA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIET U
MEŽA AIZSAR GJOSLA  AP PILSĒT U

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMĀS DABAS T ERIT ORIJAS UN OBJEKT I
DIŽKOKS

R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONA
NACIONĀLAS NOZĪMES T R ANSPOR TA INFR AST R UKT Ū R AS 
AT T ĪST ĪBAI R EZER VĒT Ā T ER IT OR IJA
PER SPEKT ĪVĀ SVAR ĪGA T R ANSPOR TA KOR IDOR A T ER IT OR IJA

AIZSAR GJOSLA  AP DEGVIELAS UZPILDES STACIJU

DEGVIELAS UZPILDES STACIJA!<

!.

FUNKCIONĀLAIS ZONĒJUMS
SAVR UPMĀJU DZĪVOJAMĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (DzS, DzS1)

²²_99

²²_99

MAZST ĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (DzM)
PUBLISKĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (P)
JAUKTAS  APBŪVES T ER IT OR IJA (J, J1)
R Ū PNIECĪBAS  APBŪVES T ER IT OR IJA  (R , R 1, R 2, R 3, R 4)
DER ĪGO IZR AKT EŅU IEGUVES KAR JER U T ER IT OR IJA  (R 5)
T EHNISKĀS  APBŪVES T ER IT OR IJA (Ta)
T R ANSPOR TA INFR AST R UKT Ū R AS T ER IT OR IJA (T r, T r1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME ar atļautām  m azākām  jaunveid ojam ajām  zem es
 vienībām  (L3)

MEŽU T ER IT OR IJA (M, M1)

DABAS UN APST ĀDĪJUMU T ER IT OR IJA (DA)
KAPSĒT U T ER IT OR IJA (DA1)
ŪDEŅU T ER IT OR IJA (Ū, Ū1)

MAZDĀR ZIŅU T ER IT OR IJA (L2)

PUBLISKĀ PIEEJA ŪDENIM

CIEMA  R OBEŽA

PUBLISKĀ AKT ĪVA PIEEJA ŪDENIM!£

!r

KULT Ū R AS PIEMINEKĻA T ER IT OR IJA

AS "LAT VIJAS VALST S MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEODĒZISKĀ T ĪKLA PUNKT S#0

!H

"6

!H

HIDR OMET R ISKĀ IEKĀR TA
NOKR IŠŅU MĒR S
HIDR OLOĢISKĀ NOVĒR OJUMA STACIJA

VALST S R EGULĒT Ā ŪDENS NOT EKA
PUR VS, PĀR PUR VOTA T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA AP MET EOR OLOĢISKO 
NOVĒR OJUMA POST ENI

ôóõ

MIKR OLIEGUMS
MIKR OLIEGUMA BUFER ZONA

ZEMES VIENĪBAS  R OBEŽA

ST INGR Ā R EŽĪMA AIZSAR GJOSLA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIET U

Deg radētā teritorija Feim aņu pag astā

Apzīmējumi: 
DEGR ADĒT Ā T ER ITOR IJA
AT JAUNOJAMĀ DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA
PĀR BŪVĒJAMAIS AUTOCEĻŠ NR . 5231 "Vainova - Černoste"
KOMER SANTA PIEKĻUVE AUTOCEĻAM NR . 5231

pielikum s
PR OJEKTA „INDUST R IĀLO T ER IT OR IJU T ĪKLOJUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDAR BĪBAS VEICINĀŠANAI 

R ĒZEKNES PILSĒTAS, R ĒZEKNES UN VIĻĀNU NOVADOS”
R ēzeknes novad a paš vald ības kartog rāfiskais m ateriāls

11. attēls

SIA "DAILEKO"
īpašums "LISKAS PURVS", 0,463 ha, 

kadastra apzīmējums 
78520050125



E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

E E E E E E

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

²²_99

²²_99

²²_99

!r

Žagatu senkapi I 1998

Žagatu senkapi I 1999

T r

T r

DA1

DA1

T r

T r

T r

T r

T r

T r

T r

Vijas

Kraujas

Gorsvani 2
Ezerg als

Ošukalns

Čem ureņ i

Kalm es

Strausu m ājas

Dainas

Žog otu kapi

Jaung ailum i

Vec g ailum i

T urlaji

Žog oti

Bārzm ola

Blantiņ a

Gorsvani 

Pūrs
Taures

Skrauči
R ud zupuķe

Kabata

Aleja

Modesti

Vītoli

Geneiši
Ivani

Sauliskolns

Atm atas Pod nieki

Dalderi

Kalnu m ājas

Ceļtekas

Lapeg le

Gaism iņ a

Klod zinīki

Ezerkalni

Santas

Gorsvāni

Lauri

Kļavas

Kalna avoti

Arāji

[\V593

[\5810

[\5811

[\5812

[\5828

[\5811

[\5825

[\5825

Gailum u ezers

Ū1

710000

710000

APZĪMĒJU MI:

E E E

E E E

VASAR NĪCU UN DĀR ZKOPĪBAS KOOPER AT ĪVU 
APBŪVES T ER IT OR IJA (DzS2)

KU LTŪRAS  PIEMINEKĻI
VALST S AIZSAR GĀJAMAIS KULT Ū R AS PIEMINEKLIS
PAŠVALDĪBAS NOZĪMES KULT Ū R VĒST UR ES UN DABAS OBJEKT S

S ATIKS MES  INFRAS TRUKTŪRA
VALST S GALVENAIS AUT OCEĻŠ
VALST S R EĢIONĀLAIS AUT OCEĻŠ
VALST S VIET ĒJAIS AUTOCEĻŠ
PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

IELA

PLĀNOTAIS PAŠVALDĪBAS CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CIT S CEĻŠ

INŽENIERTEHNIS KĀ INFRAS TRU KTŪRA
! !

! !

110 kV ELEKT R OLĪNIJA
330 kV ELEKT R OLĪNIJA
NOT EKŪDEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IEKĀR TA

AIZS ARGJOS LAS

CITI APZĪMĒJU MI

NOVADA R OBEŽA
PAGASTA R OBEŽA
PILSĒTAS R OBEŽA

APPLŪSTOŠĀ T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  AUT OCEĻU
VIR SZEMES ŪDENSOBJEKTA AIZSAR GJOSLA 

AIZSAR GJOSLA (aizsardzības zona) AP KULT Ū R AS PIEMINEKLI

ŪDENS APGĀDES UR BUMS

DR OŠĪBAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA GAR  ELEKT R ISKO T ĪKLU
GAISVADU LĪNIJU

SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP NOT EKŪDEŅU AT T ĪR ĪŠANAS IETAISI
SANIT ĀR Ā AIZSAR GJOSLA  AP KAPSĒT U

ĶĪMISKĀ AIZSAR GJOSLA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIET U
MEŽA AIZSAR GJOSLA  AP PILSĒT U

ĪPAŠI AIZS ARGĀJAMĀ S  DABAS  TERITORIJAS  U N OBJEKTI
DIŽKOKS

R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKONOMISKĀ ZONA
NACIONĀLAS NOZĪMES T R ANSPOR TA INFR AST R UKT Ū R AS 
AT T ĪST ĪBAI R EZER VĒT Ā T ER IT OR IJA
PER SPEKT ĪVĀ SVAR ĪGA T R ANSPOR TA KOR IDOR A T ER IT OR IJA

AIZSAR GJOSLA  AP DEGVIELAS UZPILDES STACIJU

DEGVIELAS UZPILDES STACIJA!<

!.

FU NKCIONĀLAIS  ZONĒJU MS
SAVR UPMĀJU DZĪVOJAMĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (DzS, DzS1)

²²_99

²²_99

MAZST ĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (DzM)
PUBLISKĀS APBŪVES T ER IT OR IJA (P)
JAUKTAS  APBŪVES T ER IT OR IJA (J, J1)
R ŪPNIECĪBAS  APBŪVES T ER IT OR IJA  (R , R 1, R 2, R 3, R 4)
DER ĪGO IZR AKT EŅU IEGUVES KAR JER U T ER IT OR IJA  (R 5)
T EHNISKĀS  APBŪVES T ER IT OR IJA (Ta)
T R ANSPOR TA INFR AST R UKT Ū R AS T ER IT OR IJA (T r, T r1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME ar atļautām  m azākām  jaunveid ojam ajām  zem es
 vienībām  (L3)

MEŽU T ER IT OR IJA (M, M1)

DABAS UN APST ĀDĪJUMU T ER IT OR IJA (DA)
KAPSĒT U T ER IT OR IJA (DA1)
ŪDEŅU T ER IT OR IJA (Ū, Ū1)

MAZDĀR ZIŅU T ER IT OR IJA (L2)

PUBLISKĀ PIEEJA ŪDENIM

CIEMA  R OBEŽA

PUBLISKĀ AKT ĪVA PIEEJA ŪDENIM!£

!r

KULT Ū R AS PIEMINEKĻA T ER IT OR IJA

AS "LAT VIJAS VALST S MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEODĒZISKĀ T ĪKLA PUNKT S#0

!H

"6

!H

HIDR OMET R ISKĀ IEKĀR TA
NOKR IŠŅU MĒR S
HIDR OLOĢISKĀ NOVĒR OJUMA STACIJA

VALST S R EGULĒT Ā ŪDENS NOT EKA
PUR VS, PĀR PUR VOTA T ER IT OR IJA

EKSPLUAT ĀCIJAS AIZSAR GJOSLA AP MET EOR OLOĢISKO 
NOVĒR OJUMA POST ENI

ôóõ

MIKR OLIEGUMS
MIKR OLIEGUMA BUFER ZONA

ZEMES VIENĪBAS  R OBEŽA

ST INGR Ā R EŽĪMA AIZSAR GJOSLA AP ŪDENS ŅEMŠANAS VIET U

Deg radētā teritorija Ilzeskalna pag astā

Ap zīmējumi: 
DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA
AT JAUNOJAMĀ DEGR ADĒT Ā T ER IT OR IJA 
KOMER SANTA PIEKĻUVE AUTOCEĻAM NR . 5811
PĀR BŪVĒJAMAIS AUT OCEĻŠ NR . 5811 "Gailum i - Gorsvani - T urlaji"

pielikum s
PR OJEKTA „INDUST R IĀLO T ER IT OR IJU T ĪKLOJUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDAR BĪBAS VEICINĀŠANAI 

R ĒZEKNES PILSĒTAS, R ĒZEKNES UN VIĻĀNU NOVADOS”
R ēzeknes novad a pašvald ības kartog rāfiskais m ateriāls

12. attēls

Z/s "KALNA KĻAVAS " darbības vieta,
īp ašums "Ezerlīči",  0,368 ha, 
k adastra ap zīmējums 

78580020124



E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E

E E E E E E E E

E E E E E E E E

E E E E E E E E

E E E E E E E E

E E E E E E E E

!.!.

"6

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

#0

²²_99 !r

Lipušku vecticībnieku kopienas lūgšanu nams  5830

Tr

Tr

L3

P

L3

L3

Ta

L3

L3

L3

L3

L3

L3

L3
L3

L3
L3

L3

L3 L3

L3

L3

DzS

DzS

L3

P

DzS

Tr

P

DzS

DzS

L3

L3

DzS

DzM

DzS

Tr

P

L3

DzS

P

DA

DzS

DzM

L3
DzS

L3

DzS

DzS

P

DzS

DzS

L3

DzS

P

P

DzS

L3
L3

DzS

DzS

P

DzS

DA1

DzM

DzS

DzM

L3

DzSDzM

DzS

L3

DzS

DzM

DzS

P P
P

L3

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzS

DzSTa

DzS
DzS

DzS

L3

DA1

Tr

L3
DzS

P

DzS

P

DzS

L3

P

P

L3

DzS

Ta

Lipušku - Dzinta ru ka pi

Lipušku ka pi

Lipuški

Dzinta ri

Ma ša ro
Stra uti

Uzka lniņš

SK
O L
AS
 IE
LA

AN
NA
S I
EL
A
R ĀZNAS IELA

LĪGO  IELA

BA
ZN
ĪC
AS
 IE
LA

LĪGO  IELA

R ĀZNAS IELA

R ĀZNAS IELA

[\7229

[\7238

Ū1

14644
14273

APZ ĪMĒJUMI:

E E E E

E E E E

VASAR NĪCU UN DĀR ZKO PĪBAS KO O PER ATĪVU 
APBŪVES TER ITO R IJA (DzS2)

KULTŪRAS PIEMINEKĻI
VALSTS AIZSAR GĀJAMAIS KULTŪR AS PIEMINEKLIS
PAŠ VALDĪBAS NO ZĪMES KULTŪR VĒSTUR ES UN DABAS O BJEKTS

SATIKSMES INFRASTRUKTŪRA
VALSTS GALVENAIS AUTO CEĻŠ
VALSTS R EĢIO NĀLAIS AUTO CEĻŠ
VALSTS VIETĒJAIS AUTO CEĻŠ
PAŠ VALDĪBAS CEĻŠ

IELA

PLĀNO TAIS PAŠ VALDĪBAS CEĻŠ

DZELZCEĻŠ
CITS CEĻŠ

INŽENIERTEHNISKĀ INFRASTRUKTŪRA
! !

! !

110 kV ELEKTR O LĪNIJA
330 kV ELEKTR O LĪNIJA
NO TEKŪDEŅU ATTĪR ĪŠ ANAS IEKĀR TA

AIZ SARGJOSLAS

CITI APZ ĪMĒJUMI

NO VADA R O BEŽA
PAGASTA R O BEŽA
PILSĒTAS R O BEŽA

APPLŪSTO Š Ā TER ITO R IJA

EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA GAR  AUTO CEĻU
VIR SZEMES ŪDENSO BJEKTA AIZSAR GJO SLA 

AIZSAR GJO SLA (aizsa rdzīb a s zona ) AP KULTŪR AS PIEMINEKLI

ŪDENS APGĀDES UR BUMS

DR O Š ĪBAS AIZSAR GJO SLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA  GAR  DZELZCEĻU
EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA GAR  ELEKTR ISKO  TĪKLU
GAISVADU LĪNIJU

SANITĀR Ā AIZSAR GJO SLA  AP NO TEKŪDEŅU ATTĪR ĪŠ ANAS IETAISI
SANITĀR Ā AIZSAR GJO SLA  AP KAPSĒTU

ĶĪMISKĀ AIZSAR GJO SLA AP ŪDENS ŅEMŠ ANAS VIETU
MEŽA AIZSAR GJO SLA  AP PILSĒTU

ĪPAŠI AIZ SARGĀJAMĀS DABAS TERITORIJAS UN OBJEKTI
DIŽKO KS

R ĒZEKNES SPECIĀLĀ EKO NO MISKĀ ZO NA
NACIO NĀLAS NO ZĪMES TR ANSPO R TA INFR ASTR UKTŪR AS 
ATTĪSTĪBAI R EZER VĒTĀ TER ITO R IJA
PER SPEKTĪVĀ SVAR ĪGA TR ANSPO R TA KO R IDO R A TER ITO R IJA

AIZSAR GJO SLA  AP DEGVIELAS UZPILDES STACIJU

DEGVIELAS UZPILDES STACIJA!<

!.

FUNKCIONĀLAIS Z ONĒJUMS
SAVR UPMĀJU DZĪVO JAMĀS APBŪVES TER ITO R IJA (DzS, DzS1)

²²_99

²²_99

MAZSTĀVU DZĪVO JAMĀS APBŪVES TER ITO R IJA (DzM)
PUBLISKĀS APBŪVES TER ITO R IJA (P)
JAUKTAS  APBŪVES TER ITO R IJA (J, J1)
R ŪPNIECĪBAS  APBŪVES TER ITO R IJA  (R , R 1, R 2, R 3, R 4)
DER ĪGO  IZR AKTEŅU IEGUVES KAR JER U TER ITO R IJA  (R 5)
TEHNISKĀS  APBŪVES TER ITO R IJA (Ta)
TR ANSPO R TA INFR ASTR UKTŪR AS TER ITO R IJA (Tr, Tr1)

LAUKU ZEME (L)
LAUKU ZEME a r a tļa utām  m a zākām  ja unve idoja m a jām  ze m e s
 vie nīb ām  (L3)

MEŽU TER ITO R IJA (M, M1)

DABAS UN APSTĀDĪJUMU TER ITO R IJA (DA)
KAPSĒTU TER ITO R IJA (DA1)
ŪDEŅU TER ITO R IJA (Ū, Ū1)

MAZDĀR ZIŅU TER ITO R IJA (L2)

PUBLISKĀ PIEEJA ŪDENIM

CIEMA  R O BEŽA

PUBLISKĀ AKTĪVA PIEEJA ŪDENIM!£

!r

KULTŪR AS PIEMINEKĻA TER ITO R IJA

AS "LATVIJAS VALSTS MEŽI" CEĻŠ

"6

ĢEO DĒZISKĀ TĪKLA PUNKTS#0

!H

"6

!H

HIDR O METR ISKĀ IEKĀR TA
NO KR IŠ ŅU MĒR S
HIDR O LO ĢISKĀ NO VĒR O JUMA STACIJA

VALSTS R EGULĒTĀ ŪDENS NO TEKA
PUR VS, PĀR PUR VO TA TER ITO R IJA

EKSPLUATĀCIJAS AIZSAR GJO SLA AP METEO R O LO ĢISKO  
NO VĒR O JUMA PO STENI

ôóõ

MIKR O LIEGUMS
MIKR O LIEGUMA BUFER ZO NA

ZEMES VIENĪBAS  R O BEŽA

STINGR Ā R EŽĪMA AIZSAR GJO SLA AP ŪDENS ŅEMŠ ANAS VIETU

De g ra dētā te ritorija Mākoņka lna  pa g a stā

Apzīmējumi: 
DEGR ADĒTĀ TER ITO R IJA                                              
ATJAUNO JAMĀ DEGR ADĒTĀ TER ITO R IJA
PĀR BŪVĒJAMAIS AUTO CEĻŠ  NR . 7238 "Lipušku ce ntrs - A. Strog onova " un LĪGO  IELA
KO MER SANTA PIEKĻUVE LĪGO  IELAI

pie likum s
PR O JEKTA „INDUSTR IĀLO  TER ITO R IJU TĪKLO JUMA IZVEIDE UZŅĒMĒJDAR BĪBAS VEICINĀŠ ANAI 

R ĒZEKNES PILSĒTAS, R ĒZEKNES UN VIĻĀNU NO VADO S”
R ēze kne s novada pa šva ldīb a s ka rtog rāfiska is m a te riāls

13. a ttēls

Z /s  "Stirnas "
īpaš ums  "Līgo  iela 1", 0,0381 ha,
kadas tra apzīmējums  78720080271


